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6791-8  MAYIS  2023  SAYI:

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan İzmir’deki tarihi mitingde coşkulu kalabalığa seslendi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 7’li koalisyona tepki göstererek, “Aralarında FETÖ’nün, PKK’nın adayı var, 
kahraman ordumuza hakaret edenler var.” dedi. Erdoğan, “Terör örgütleriyle parlamento içinde Bay Bay 
Kemal gibi onların uzantılarıyla görüşmeler yapmadık. Bay Bay Kemal ne görüştün? Şunu bir açıklasana...” 
sözlerini de kullandı. “14 Mayıs, ekonomisini Londra tefecilerine, güvenliğini terör örgütlerine, dış siyasetini 
emperyalistlere teslim etmek isteyenlere karşı yerli ve milli duruşun zaferinin seçimi olacaktır” dedi.

14 MAYIS, YERLİ 
VE MİLLİ DURUŞUN 
ZAFERİ OLACAKTIR
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7 MAYIS’TAN 14 MAYIS’A…  
MİLLETİMİZİN ERDOĞAN SEVGİSİ

Varlıklarını sadece Erdoğan karşıtlığıyla 
anlamlandırıp bunun dışında millet ve 
ülke için bir anlam ortaya koyamayanlar, 
haliyle siyaseten içine düştükleri acınası 
hali de anlamlandıramıyorlar.

Bir parti düşünün ki kurulduğundan beri girdiği 
her seçimde iktidarda.

Bir lider düşünün ki, ülkesinin ve milletinin 
kaderiyle kelimenin tam anlamıyla bütünleşmiş.

21 yıldır iktidarda.
Yani 21 yıldır omuzlarında, her babayiğidin 

taşıyamayacağı bu ülkenin ve bu milletin ağır, 
yıpratıcı ve büyük sorumluluğunu taşıyor.

Ve 2023 seçimlerine artık sayılı günler kalmışken, 
ona karşıtlıktan başka bir şeyi olmayanlar, onun 
karşısında hiçbir varlık ortaya koyamamanın, hiçbir 
umut oluşturamamanın bütün sıkıntılarını yaşıyorlar.

Oysa bir dönem AK Partide bulunmuşların 
partisini yanlarına almışlar. Milli görüşün 
temsilcisiyiz diyen parti yanlarında. Tarih boyunca 
Türkiye’ye biçmek istediği tek rol “Hasta adam” 
olmuş Batı dünyasının desteği yanlarında. Gerek 
klasik gerekse sosyal medyada yığınla imkan 
ellerinin altında.

Üstelik de küresel salgının bütün ülkeler gibi 
Türkiye’yi de etkilediği bir süreçten geçilmiş.

Dahası, Türkiye yüzyılın felaketi denilen bir afete 
maruz kalmış.

Gel gör ki, CHP oylarında bir milim ilerleme yok. 
Gelişme yok. Oy artışı yok. AK Parti’yle olan makas 
daha da açılmış. CHP’nin masa ortakları da hakeza.

Ama Başkan Erdoğan’a olan sevgi ve alaka seçim 
yaklaştıkça çığ gibi artıyor. Nereye gitse bir sevgi 
selinin ortasında kalıyor. Miting yaptığı meydanlar 
tıklım tıklım... Bundan da önemlisi o mitinglerde 
tezahür eden ilgi, duyulan coşku ve heyecan. 

Daha geçtiğimiz Cumartesi Türkiye’nin teknolojik 
bağımsızlığının en güzel göstergelerinden olan 
Teknofest Festivali’ndeki sevgi, coşku ve heyecanı 
gördük.

İnşallah 7 Mayıs’ta da biz İstanbul olarak ülkemize, 
milletimize ve Başkanımız Erdoğan’a olan sevgimizi 
muhteşem bir mitingle tarihe not düşeceğiz.

7 Mayıs, 14 Mayıs’taki Büyük Zafer’in en görkemli 
müjdecisi olacak inşallah!

Tüm İstanbul’u bekliyoruz!
Başkanımız Erdoğan’a milletimizin gösterdiği bu 

büyük teveccühü CHP ve ortakları da görüyor ve 
şaşırıyorlar tabii. Nasıl şaşırmasınlar; sabah akşam 
millet aç diye bağırıyorlar. Ülke soyuldu, battı bitti, 
memleket yangın yerine döndü diye nutuk atıyorlar 
ama kendileri çalıp kendileri oynuyorlar. Çünkü battı 
bitti, soyuldu dedikleri ülkede sadece son birkaç 
günde başarılanların sadece birkaçına bakın:

Tek başına İstanbul’un bütün elektrik ihtiyacını 
karşılama kapasitesine sahip, ülkemiz için 50 milyar 
dolarlık bir kaynak oluşturacak Akkkuyu nükleer 
santrali hayata geçiriliyor. TOGG, TGC Anadolu, 
Hürkuş, Karadeniz doğalgazının sisteme katılması, 
uzaya fırlatılan İmece uydusu vs.

21 yıllık bir iktidar karşısında bir türlü 
gelişme ve oy artışı sağlayamadıklarını, bir türlü 

alternatif olamadıklarını, bir türlü umut ve sinerji 
oluşturamadıklarını acı şekilde görüyorlar ama 
bunun nedenleri konusunda ciddi bir sorgulama içine 
giremiyorlar. Ona yürek lazım!

Bunun yerine “Uyuşturucu paralarından kaynak 
sağlayacağız, AB’nin terörle mücadele anlayışınızı 
değiştirin vb koşullarını yerine getirip vizeleri 
hemen kaldıracağız… Herkese bedava konut, 
herkese altın, her işsize maaş vereceğiz” türü hiçbir 
gerçekliği, hiçbir makuliyeti olmayan… Milli hassasiyet, 
bağımsızlık ve güvenlik duygusundan uzak… 
Diplomatik zeka ve derinlikten mahrum… Komik, uçuk, 
çocuksu, hayali ve boş vaatlerle seçim kazanmaya 
çalışıyorlar.

Yan gelip yatan CHP’li belediyeler misali hiçbir 
hizmet, plan ve proje ortaya koymadan sırf lafla 
siyaset gemisini yürüteceklerini umuyorlar.

Tabii bir de gerçek anketleri, milletimizin Başkan 
Erdoğan’a yoğun teveccühünü gördükçe “Nasıl olur 
bu?” diye şaşırmaktan, zaman zaman sukutuhayal 
içeren sözler söylemekten de geri durmuyorlar.

Onlara diyoruz ki; önce siyasetin tek öznesinin 
millet olduğunu, yabancı mahfillere veya teröristlere 
değil millete güvenmenin bu işte ilk adım olduğunu 
öğrenerek işe başlayacaksınız.

Milleti ve değerlerini küçümseyerek, milleti, sırf 
değerlerinden dolayı sürekli bir intikam nesnesi 
gibi görerek bu ülkede iktidar olunamayacağını 
öğreneceksiniz.

Milletle kavga etmeyi bırakıp milleti anlamaya 
çalışacaksınız.

Zira bu milleti anlamadan, bu milletin Başkan 
Erdoğan’a 21 yıldır artarak süren yoğun teveccüh ve 
sevgisini de anlayamazsınız.

Millet 14 Mayıs’ta size son kez anlatacak ama 
bunun size bir faydası olmayacak.

Çünkü 14 Mayıs’ta Recep Tayyip Erdoğan bir kere 
daha milletinin gönlündeki yeri tahkim ve takviye 
edip Türkiye yüzyılını başlatmak üzere bir kere daha 
Başkan olurken…

Siz de siyaset sahnesinden silinip gideceksiniz.
Şunun şurasında sandığa ne kaldı ki!
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AK Parti İstanbul İl Başkanlığı tarafından 
29 Nisan tarihinde 500 bin seçmene 
ulaşmak için hane ve esnaf ziyaretleri 
gerçekleştirildi. 39 İlçedeki 98 Milletvekili 

adayı ve 3 Kademe AK Parti İstanbul Teşkilatı, 
vatandaşların sorunlarını tek tek dinledi. “Türkiye 
Yüzyılı” vizyonunu seçmene anlatarak 14 Mayıs 
cumhurbaşkanlığı seçimleri için desteklerini aldı.

“Onların Cumhurbaşkanımıza 
destekleri tam.”

Kağıthane’de kadın seçmenlerle buluşan AK 
Parti İstanbul 2. Bölge milletvekili adayı Büşra 
Paker, “Biz bugün Kağıthane ilçesindeyiz. Bize 
hanım kardeşlerimiz evlerini açtılar. Biz seçim 
çalışmaları dışında da onlarla her zaman beraber 
olduğumuz için ziyaretlerimize devam ediyoruz. Biz 
burada hem AK Parti iktidarı boyunca yaptığımız 
çalışmaları anlatıyor, hem de onların bizlere talepleri 
varsa Cumhurbaşkanımıza iletmek üzere bir araya 
geliyoruz. İnşallah bundan sonraki süreçte onların 
Cumhurbaşkanımıza destekleri tam. Çözmemiz 

gereken şeyler var. Zaten çözebilecek durumda 
olduğumuzu ve kararlılığımızı göstermek için 
onlarla birlikte buradayız. İnşallah 14 Mayıs’ta 
biz kadınlarımızla çok önemli bir zafere imza 
atacağız. Kadınlar, sorunları daha iyi gördüğü için 
birlikteyiz. Ablalarımızın ve kardeşlerimizi çok 
önemli tavsiyeleri var. Hem yerelde hem de Türkiye 
genelindeki beklentileri inşallah hayata geçireceğiz” 
dedi.

Milletvekili adayı Paker’i evinde misafir eden 
Aynur Cesur, “Çok güzel ve yerinde bir ziyaret 
oldu. Komşularımız ve akrabalarımız bu ziyaretleri 
bekliyorlardı. Ben çok teşekkür ederim. Ayaklarına 
taş değmesin. Başarılarının devamını diliyorum. 
Cumhurbaşkanımızın ve yardımcılarının işleri ve 
güçleri rast gitsin” dedi.

“Ayazağa’da 26 bin 500 
seçmene ulaştık” 

Sarıyer Ayazağa’da saha çalışması yapan 
mahalle başkanı Özcan Özdemir, “Bizim Sarıyer’de 
girmediğimiz ev, sokak, cadde kalmadı. Benim 
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1 GÜNDE 500 BİN SEÇMEN 
ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

AK PARTİ’DEN İSTANBUL’DA BİR REKOR 

AK Parti İstanbul İl Teşkilatı 
sadece bir günde 500 bin 
seçmeni ziyaret etti. 39 
ilçede milletvekili adayları 
ve teşkilat mensupları kapı 
kapı dolaşarak 14 Mayıs 
Cumhurbaşkanlığı seçimleri 
için destek istedi.
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Ayazağa’da 26 bin 500 seçmenim var. Bugün 
son mahallemizi ziyaret ediyoruz. 26 bin 500 
seçmenimize ulaştık” dedi. Sarıyer Ayazağa esnafı 
da saha çalışması yapan parti mensuplarına 
desteklerini dile getirdi. 

“Hükümetlerimiz devrim 
niteliğinde hizmetler 
yapmıştır”

Ümraniye’de cami cemaatini ve esnafı ziyaretinin 
ardından açıklamalarda bulunan AK Parti İstanbul 1. 
Bölge Milletvekili adayı Hasan Turan, “TEKNOFEST, 
sadece Türkiye’nin bilim ve teknolojide geldiği 
düzeyin sergilenmesi değil, aynı zamanda Türkiye 
ve aziz milletimiz için, özellikle de gençlerimiz 
için konulan bir çıtadır. Teknolojiyi ülkenin dışında 
arayanların,  danışmanlarını buraya getiremeyip 
Amerika’dan telekonferanslarla bağlayanların 
tabii ki Türkiye’nin geldiği bu teknolojik çıtayı, 
düzeyi anlamaları mümkün değil. Geçtiğimiz 
günlerde de şöyle bir ifade kullanmışlar, ‘bir ABD 
menşeili firmaya oraya açacağız’ demişler. Atatürk 
Havalimanı’nı ABD menşeili, ABD özel kuvvetlerine 
hizmet sunan bir firmaya açacaklarını söyleyenlerin 
biz ülkemizi de ABD’ye vereceklerinden endişe 
ediyoruz.  Bugüne kadar ülkemizde sayın 
Cumhurbaşkanımızın liderliğindeki hükümetlerimiz 
ülkemize ve milletimize devrim niteliğinde 
hizmetler yapmıştır. Ulaşımdan sağlığa, eğitimden 
tarıma, bilim ve teknolojiden savunma sanayine, 
turizmden altyapı ve üstyapıya her alanda, 
ülkemizi gelişmiş devletler ve milletler seviyesine 
doğru çıkartmıştır. Ama en büyük hizmetlerinden 
biri de yıllarca örselenmiş ve yıkılmış bir milletin 
özgüvenini yeniden harekete geçirmiş ve inşa 
etmiştir. Geçmişte bu milletin evlatlarına ‘sizden bir 
şey olmaz, ancak Avrupalılar yapar, biz de onlara 
özeniriz, gıpta ederiz, taklit ederiz’ diye öğretilmişti. 
Ama Cumhurbaşkanımız bu paradigmayı, bu 
anlayışı yıktı, yerle yeksan etti. Milletimizin 
evlatlarına ‘siz de yapabilirsiniz, onlardan daha 
iyisini ve daha gelişmişini yapabilirsiniz’i hem 
gösterdi hem de öğretti. İşte TEKNOFEST tam da 
budur” dedi. 

“15 Mayıs’ta Recep 
Tayyip Erdoğan bizim 
Cumhurbaşkanımız”

Sultanbeyli’de esnaf ziyaretlerinde bulunan 
AK Parti İstanbul 1. Bölge Milletvekili adayı 
İsmail Erdem, “Sultanbeyli kuruluşundan 
bugüne kadar hep halka hizmetten yana, hakka 
hizmetten yana tavır alanlara karşı da müspet 
davranmıştır. Partimizin kuruluşundan bugüne 
kadar da İstanbul’da en yüksek oy aldığımız 
ilçelerimiz başında, 1. sırada geliyor. Hava 
mükemmel, yani mükemmel derken ılık bir hava 
var ama vatandaşın partimize karşı bakışı, Sayın 
Cumhurbaşkanımıza karşı bakışı bize önemli 

bir özgüven katıyor. Daha çok çalışın diyor. Bizi 
teşvik ediyor. Onun için de vatandaşlarımızın bize 
bakış açısına müteşekkiriz. Sultanbeyli halkına 
şükranlarımı sunuyoruz. Her zaman doğru 
çalışanların, halka hizmet edenlerin yanında 
safında yer aldılar. Bugün buradaki bu caddedeki 
manzara da diyor ki Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan ilk turda seçimin galibi, 
15 seçim yaşamış Cumhurbaşkanımız AK Parti 
dönemin 15 seçimin galibi Cumhurbaşkanımız 
ve AK Parti olmuş. Sultanbeyli halkı diyor 
ki ‘hiç merak etmeyin, endişeye gerek yok. 
Ama çalışmaya devam edin, biz arkanızdayız. 
15 Mayıs’ta Recep Tayyip Erdoğan bizim 
Cumhurbaşkanımız” diye konuştu.
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“BERABERLİĞİMİZİ BOZMADAN 
85 MİLYON TÜRKİYE OLARAK 
YOLUMUZA DEVAM EDECEĞİZ”
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, 2023’ten 2053’e 
Kutlu Yürüyüş programında 
yaptığı konuşmasında 
“Beraberliğimizi bozmadan 
85 milyon Türkiye olarak 
yolumuza devam edeceğiz” 
dedi. Yürüyüş sırasında 
hep bir ağızdan “Beraber 
yürüdük biz bu yollarda” 
şarkısı söylenildi.
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İl Başkanlığımız tarafından 39 ilçede 
‘2023’ten 2053’e Kutlu Yürüyüş’ 
programı gerçekleştirildi. Bağcılar’daki 
programa İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, Bağcılar Belediye 

Başkanımız Abdullah Özdemir, AK Parti Bağcılar 
İlçe Başkanı Rüstem Tüysüz, AK Parti İstanbul 
Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Cem Çekerek, 
kadın kolları üyeleri ve binlerce vatandaş katıldı. 
Programda hep bir ağızdan İstiklal Marşı ve 
‘Beraber yürüdük biz bu yollarda’ şarkısı söylenildi. 
Saat 20.23’te başlayıp 20.53’te biten yürüyüş 
öncesi Başkan Kabaktepe bir basın açıklaması 
gerçekleştirdi.

İl Başkanımız Kabaktepe yaptığı açıklamada, 
“Sembolik olarak Cumhuriyetimizin 100’üncü 
yılından 2053 yılına yürüyüş yapıyoruz. Bu 
yürüyüşümüzde 1071’in çalışkanlığı, 1453’ün azmi 
var. 1920’nin Kuvayı Milli ruhu var. 29 Ekim’in 
bağımsızlığına olan inancı var. Her zaman ve 
tarihin her dönümünde bu millete vurulacak 
zincirleri kırdığını da temsil ediyor. Aynı zamanda 
Cumhuriyetimiz 100’üncü yılına girerken 
Türkiye’mizin muasır medeniyetler seviyesinin 
üstünde dünyanın ilk 10 ülkesinden birisi haline 
gelmesinin bir ruhu var. 21 yıldır AK Parti iktidarları 
döneminde özgürlüklerde, siyasette, sanatta, 
sporda çok başarılar elde ettik. Bugün burada 
gençlerimizin sesini daha çok duyuyoruz. Onların 
heyecanını daha çok görüyoruz. Hakikaten 
gençlerimizin Türkiye yönetiminde ve siyasetinde 
bir özne hale gelmesi söz sahibi olması noktasında 
da büyük gayretler gösterdik” dedi.

“BERABERLİĞİMİZİ BOZMADAN 85 MİLYON  
TÜRKİYE OLARAK YOLUMUZA DEVAM EDECEĞİZ”
Türkiye’nin bilim ve teknolojide de iyi yerlere geldiğini ifade eden İl Başkanımız 
Kabaktepe, “Eskiden yerli malı haftasında sıralarımıza tarım ürünleri getirirdik. Ama 
bugün 2023’te 2053’e yürürken biz yerli malı haftası yaptığımızda sadece tarım 
ürünlerimizi getirmiyoruz. TEKNOFEST’in açılışında bugün gördük 1 milyon gencimiz 
otonom araçları ile yer altında yer üstünde suda giden her türlü teknolojik araçlarıyla 
yerli malı haftası yapacak hale gelmiştir. Bu yürüyüş Türkiye’nin, dünyanın ilk 10 ülkesi 
haline gelirken yaptığı yürüyüştür. Türkiye Yüzyılına doğru giden bir yürüyüştür. 
Türkiye’nin büyümesine karşı çıkanlar olabilir, hazmedemeyenler olabilir. Bunu bir türlü 
kabul edemeyenler olabilir. Bugün Bağcılar Meydanı’ndan İstanbul’un 39 ilçesinden 
sesleniyoruz. Kim ne diyorsa desin kim ne yapmaya çalışırsa çalışsın Türkiye Yüzyılında 
Türkiye hak ettiği değeri alacak. Birlikteliğimizi, beraberliğimizi bozmadan 85 milyon 
Türkiye olarak yolumuza devam edeceğiz” diye konuştu.



İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, sosyal medya 
hesabından yayınladığı 
bir video ile seçmenlere 
seslendi.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, 14 Mayıs seçimleri 
öncesinde seçmenlere seslendi. 
Sosyal medya hesabından yaptığı 

video paylaşımda bu yüzyılın, Türkiye Yüzyılı 
olacağına dikkat çeken Kabaktepe, yerli ve 
milli savunma sanayi projeleri, yerli enerji 
üretim hamleleri, tam bağımsız Türkiye 
vizyonu başta olmak üzere pek çok alanda 
yedi düvele karşı mücadele edildiğine 
vurgu yaptı. Kısa sürede milyonlarca 
görüntülenme alan paylaşım, pek çok 
kullanıcı tarafından da kişisel hesaplarından 
paylaşıldı.

İşte Kabaktepe’nin video paylaşımında 
verdiği mesajlar şöyle;

 “Kıymetli kardeşim, Türkiye’miz 
milletimizin istikbalini derinden etkileyecek 
önemli bir seçimin eşiğinde. Büyük bir 
mücadelenin, yeni bir yüzyılın, güçlü bir 

dönemin şafağındadır. Milletimiz, genciyle, 
yaşlısıyla, kadınıyla erkeğiyle 14 Mayıs’ta 
sandıklara gidecek. Bir kez daha en güçlü 
sâdâyla AK Parti ve Recep Tayyip Erdoğan 
diyecek. İstikrarın devamının ülkemizin 
yeniden şahlanışının işaret fişeğini atacaktır.

Değerli kardeşlerim; âgâh olunuz, dikkat 
buyurunuz. 14 Mayıs’ta esareti reel politik 
zannedenler küresel güçlerden “aferin” 
bekleyenler kaybedecek. Değerlerinden, 
istikametinden taviz vermeyenler, 
bağımsızlıklarından vazgeçmeyenler 
kazanacaktır. 14 Mayıs’ta; Türk askerinin 
Karabağ’da, Libya’da, Mavi Vatan’da ne işi 
var diyenler kaybedecek. Hakkını almak için, 
kardeş toplumlara koşmak için yedi düvele 
karşı mücadele verenler kazanacaktır.

14 Mayıs’ta iktidar olursak ilk iş İHA ve 
SİHA projesine son vereceğiz diyenler 
kaybedecek, dik bir duruş ile milli savunma 
sanayine gövdelerini koyanlar ömürlerini 
vakfedenler kazanacaktır. 14 Mayıs’ta 
‘devrim otomobilini’ engelleyen zihniyet 
kaybedecek, devrin otomobili olan TOGG’u 
yollara revan edenler kazanacaktır. 14 
Mayıs’ta Ayasofya müze kalmalı diyenler 
kaybedecek, zincirlerini kırıp Ayasofya’yı 
yine yeniden özgürlüğüne kavuşturanlar 

kazanacaktır. 14 Mayıs’ta henüz 15 
yaşındayken linç edilerek öldürülen Yasin 
Börü evladımızın katillerine sahip çıkanlar 
kaybedecektir. 

Adaletten ayrılmayan, bedeli ne olursa 
olsun Hakk’tan ve haklıdan yana olanlar 
kazanacaktır. 14 Mayıs’ta, daha hayatının 
baharında, görevi başında kanı dökülerek 
şehit edilen Aybüke öğretmenin katilleri ve 
işbirlikçileri kaybedecek, mahsun, mazlum ve 
mağdurların hesabını soranlar kazanacaktır.

14 Mayıs’ta; FETÖ’den, PKK’dan, PYD’den, 
DEAŞ’tan medet umanlar kaybedecek, 
hesapsız, pazarlıksız, amasız vatan – millet 
aşkı ile yanan, bayrak sevdası ile yürüyenler 
kazanacaktır. 14 Mayıs’ta Recep Tayyip 
Erdoğan gitsin de, ne olursa olsun ittifakı 
kaybedecek, 21 yıldır yapılan güzellikleri 
gören, hakkı teslim eden vefalı aziz milletimiz 
kazanacaktır.

Kıymetli kardeşlerim, 14 Mayıs’ta 
kardeşliğimiz, 14 Mayıs’ta tarihimiz 
istikbalimiz, gencimiz, kadınımız, emeklimiz, 
işçimiz, memurumuz, bütün renklerimiz, 
yani 14 Mayıs’ta Milletimizin karşısında 
duran vesayet sevdalıları her zamanki gibi 
kaybedecek, 85 milyon insanımızın tamamı 
kazanacak.
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“TÜRKİYE 
KAZANACAK, 
VESAYET 
ZİHNİYETİ 
KAYBEDECEK”



İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe ve AK Parti 
İstanbul 1. Bölge Milletvekili 
Adayımız Mahmut 

Eminmollaoğlu, Ataşehir’de AK Parti 
Kayışdağı İrtibat Bürosu açılışına 
katıldı.

Seçim çalışmaları çerçevesinde 
bugün Ataşehirlilerle buluşan İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Ataşehir’de AK Parti Kayışdağı 
İrtibat Bürosu açılışına katıldı. Açılışa 
aynı zamanda AK Parti İstanbul 1. 

Bölge Milletvekili adayı Mahmut 
Eminmollaoğlu da katılım gösterdi. 
AK Parti mensupları, açılış için alana 
gelen Kabaktepe’yi meşaleler ile 
karşıladı. Kabaktepe, Eminmollaoğlu 
ve beraberindekiler tarafından ‘hayırlı 
olsun’ duaları eşliğinde kurdelenin 
kesilmesiyle büronun açılışı 
gerçekleştirildi.

Açılışın ardından Kabaktepe, 
irtibat bürosu çevresindeki dükkanları 
da ziyaret ederek esnafın talep ve 
isteklerini dinledi.

 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 09

İl Başkanımız 
Osman Nuri 
Kabaktepe ve AK 
Parti İstanbul 1. 
Bölge Milletvekili 
Adayımız Mahmut 
Eminmollaoğlu, 
Ataşehir’de AK Parti 
Kayışdağı İrtibat 
Bürosu açılışına 
katıldı.

İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE, 
KAYIŞDAĞI İRTİBAT BÜROSU 
AÇILIŞINI YAPTI



İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe 
ile Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, ‘İlk 
Oyum Erdoğan’a, İlk 
Oyum AK Parti’ye’ 
programı çerçevesinde 
düzenlenen yemek 
organizasyonunda 
Pendik’te gençlerle 
buluştu.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
ile Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek, ‘İlk 
Oyum Erdoğan’a, İlk Oyum AK 

Parti’ye’ programı çerçevesinde düzenlenen 
yemek organizasyonunda Pendik’te gençlerle 
buluştu. Pendik Belediye Başkanı Ahmet Cin’in 
de katılım sağladığı etkinlik Pencr Hayaltepe 

Sosyal Tesisi’nde gerçekleşti.

“İNSAN HAYATINDA HER 
ZAMAN ÖNEMLİ NOKTALAR 
VE ANLAR VARDIR.”

Çok sayıda gencin yaşıtları ile bir araya 
geldiği etkinlikte Kabaktepe gençlere seslenerek, 
“Gençlere selam olsun, Pendik’in, İstanbul’un, 
Türkiye’nin geleceğine selam olsun. İnsan 
hayatında her zaman önemli noktalar ve 
anlar vardır. Bizlerin vazifesi, Türkiye’yi sizin 
yaşayacağınız, gerekli yerlerde ve görevlerde 
sorumluluk alacağınız dönemlere hazır hale 
getirmek, rekabet edebilir bir ülke yapabilmektir. 

Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ‘keşke Türkiye’de 
de böyle bir çalışma olsa, keşke İstanbul’da da 
böyle bir eser olsa, keşke Pendik’te de böyle 
güzel bir hizmet olsa’ dediğiniz, akla gelen ne 
varsa yaptık. Şimdi siz gençler kendi uçağını, 
kendi SİHA’sını yapıyor. Başkası havaalanlarını 
metroları, ulaşım altyapısını konuşur; bizler 
senelerdir bunu hep beraber kullanıyoruz. 
Türkiye’yi gelecekte dünyanın ilk 3 ülkesi arasına 
sokacak, siz değerli genç kardeşlerimin rekabet 
edecek, dünyada ‘Türkiye var, biz de varız, 
Türkiye’nin gençleri de var, Türk gençleri de 
var’ demeniz için tüm gecemizi gündüzümüze 
katarak çalışıyoruz. Çalışmaya da devam edeceğiz. 
Bu hizmet kervanının, bu adımların atılması ve 
durdurulmaması en büyük gayretimiz olarak 
sürecektir” dedi. 
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İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE, 
KAYIŞDAĞI İRTİBAT BÜROSU 
AÇILIŞINI YAPTI

PENDİK’TE 
GENÇLERLE 
BİR ARAYA 
GELDİK
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İL BAŞKANIMIZ 
ATAŞEHİR 
ESNAFINI 

ZİYARET ETTİ

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
seçim çalışmaları çerçevesinde 
Ataşehir’de vatandaşlarla bir araya 
geldi. Ataşehir Kayışdağı’nda esnaf 
ziyaretlerinde bulunan Kabaktepe, 
esnaf ve dükkanlardaki vatandaşlarla 
sohbet etti.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe seçim çalışmaları 
çerçevesinde Ataşehir’de vatandaş ile bir araya geldi. Ataşehir 
Kayışdağı’nda esnaf ziyaretlerinde bulunan Kabaktepe esnaf ile 
ve dükkanlardaki vatandaşlar ile muhabbet etti.

Kabaktepe, muhabbet ettiği bir çocuğun güreş sporu ile ilgilendiğini 
duyunca çocuğa, “Güreş güzel bir spor. Bak Rıza ağabeyin 12’inci kez 
Avrupa Şampiyonu oldu. İnşallah sen de ay yıldızlı bayrağı sallarsın, biz 
de arkandan İstiklal Marşı’nı söyleriz. İnşallah bayrağımızı gönderden 
indirmezsin” dedi.
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, 24 TV’de 
gazeteci Murat Özer’in 
sunduğu “Esas Mesele” 

Seçim Özel Oturumu’na konuk oldu. 
Canlı yayında gündeme ilişkin çok 
önemli açıklamalarda bulundu.

İl Başkanımız Kabaktepe’nin 
açıklamalarından satırbaşları:

21 yılda Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde Türkiye Cumhuriyeti’nin neler 
kazandığını, hangi noktalarda dünyanın sayılı 
ülkelerinden birisi haline geldiğini İstanbullu 
hemşerilerimizle paylaşmaya çalışıyoruz.

SİHA’lar ve İHA’lar niye bir şirkete veriliyor” 
diyen Kılıçdaroğlu’nun anlamsız, manasız 
Türkiye’nin birikimlerini yok sayan açıklamaları 
vardı. Bu anlamda kendini patlatmıştır Kılıçdaroğlu.

Nükleer tesis yapıyoruz karşı çıkıyorlar. Niye 
karşı çıkıyorlar? Her şeyi ABD’den getiriyor, 
Kılıçdaroğlu Rifkin’e Zoom ile bağlanıp sorsun 
bakalım, Rifkin anlatsın ona ABD’de kaç tane 
nükleer tesis olduğunu.

Kılıçdaroğlu’na sosyal medya ekibi ya da 
danışmanları trollük yaptırıyor farkında değil.

İBB Başkanı’na soruyorum; siz İstanbul’un en 
temel sorunu olan depremle ilgili senede 20 bin 
konut yapacaktınız, gezdiğinizden dolayı konut 
yapmaya fırsat mı bulamadınız, 80 bin konut 

nerede?
Bizim 39 ilçede binlerce ekibimiz var, hedefimiz 

şu; 14 Mayıs gününe geldiğimizde İstanbul’da 73 
bin civarında olan cadde ve sokakta AK Parti 
teşkilatı ve milletvekili adaylarıyla selam vermiş 
olması.

CHP’nin bu taktiğidir, rahmetli Menderes 
döneminde de bunu yapmaya çalıştılar; manipüle 
etmek, yönlendirmek, birtakım spekülasyonlarla 
kendi beceriksizliklerini örtmek için suçlu aramaya 
ve suçlamaya başlarlar.

Mayıs’ta seçimden bir hafta önce 
İstanbul’umuzda en büyük mitinglerimizden bir 
tanesini yapacağız, 1 milyonluk bir mitingimiz 
olacak en az. Tüm İstanbullu kardeşlerimizi ve 
hemşerilerimizi bekliyoruz.

İstanbul Cumhurbaşkanımızdan yana, İstanbul 
14 Mayıs’ta Cumhurbaşkanımızı Ankara’ya 
gönderecek bir sonuçla karşılık verecek, bunu 
görüyoruz ve inanıyoruz.

“KILIÇDAROĞLU’NUN 
AÇIKLAMALARINDAN 
CHP’LİLER DE UTANIYOR”
24 TV’de gazeteci 
Murat Özer’in sunduğu 
“Esas Mesele” Seçim 
Özel Oturumu’na 
konuk olan İl 
Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 
“Kılıçdaroğlu, 
milletimizin SİHA’larına 
ve İHA’larına, 
Türkiye’nin savunma 
sanayiinde geldiği 
noktaya itibarından 
dolayı SİHA ve 
İHA karşıtlığından 
vazgeçmiş gibi 
görünüyordu. CHP’liler 
de onun sözlerinden 
utanıyor” dedi.





İL BAŞKANVEKİLİMİZ AKIN BAYRAM, İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER KOMİSYONUMUZLA  
BERABER İLÇELERİMİZDE ZİYARETLERE VE  SAHA ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR.
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GÜNGÖREN
Güngören İlçe ve Skm Başkanlığımızı ziyaret 
ederek çalışmalar hakkında istişarelerde 
bulunduk. İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, 
İlçe Başkanımız Devran Yalçınkaya ve teşkilat 
mensuplarımızla bölge esnafımızı, AK Nokta ve 
Merkez Mahallesi Seçim İrtibat Büromuzu ziyaret 
ettik. Teşkilatımızın her ferdiyle, biriz, beraberiz, 
güçlüyüz.

SANCAKTEPE 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Murat 
Kurum’un katılımlarıyla Sancaktepe Toplu Açılış 
törenine katılım sağladık. Bakanımız Kurum ile 
Samandıra Meydan da vatandaşlarımız ile kısa bir 
çay molası verdik. Ardından teşkilat mensuplarımızla 
Samandıra’da AK Nokta’mızı ziyaret ettik. Adım adım, 
sokak sokak dolaşıyoruz, gücümüzü aldığımız aziz 
milletimizin gönüllerine dokunmaya devam ediyoruz.

SİLİVRİ
İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram Silivri İlçe 
Başkanlığımızı, SKM 
Başkanlığımızı ve Kavaklı 
Mahallesi seçim irtibat 
büromuzu ziyaret etti. 
Kavaklı Mahalle Muhtarı 
Gökhan Yıldız beyin vefat 
eden Kayınpederine 
taziye ziyaretinde bulunan 
Başkanımız Bayram, İlçe 
Başkanımız Ekrem Pamuk ve 
teşkilatımıza çalışmalarında 
başarılar diledi.
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BAYRAMPAŞA
Yarının güçlü ve büyük Türkiye’si için sokak sokak, hane hane gezerek hemşerilerimizle bir araya 
gelmeye devam ediyoruz. Bayrampaşa ilçemizde Altıntepsi Seçim İrtibat Büromuzu ziyaret ettik. İl 
Başkanvekilimiz Akın Bayram, İlçe Başkanımız Ersin Saçlı, Milletvekili Adaylarımız Büşra Paker, Orhan 
Narin ve teşkilat mensuplarımız ile saha çalışmalarımıza devam ettik. Teşkilatlarımız ile “durmak yok, yola 
devam” şiarıyla çalışıyor, ülkemizi  güçlü yarınlara hazırlanıyoruz.

Azerbaycan’dan gelen can gardaşlarımız, Azeri heyetimiz ile bir 
araya geldik. 14 Mayıs seçimlerini sahiplenerek destek vermek için 
yanımızda olan başta Azerbaycan Cumhurbaşkanına ve tüm heyetine 
ziyaretlerinden ötürü teşekkür ederiz.

ÇEKMEKÖY

İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram 
Çatalca İlçe ve 
Skm Başkanlığımızı 
ziyaret etti. 
Çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunan 
Başkanımız Bayram 
İlçe Başkanımız 
Levent Özkan 
Başkanlığında tüm 
ilçe teşkilatımıza 
başarılar diledi.

ESENYURT

ÇATALCA

Çekmeköy İlçe ve Skm 
Başkanlığımızı ziyaret ederek 
çalışmalar hakkında istişarelerde 
bulunduk. Çekmeköy Meydanda 
AK Noktamızı ve Cumhur İttifakı 
stantlarını ziyaret ederek teşkilat 
mensuplarımız ve vatandaşlarımız 
ile hasbihal ettik. İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram, İlçe Başkanımız Akın 
İlhan ile Yeni Türkiye Yüzyılına 
hizmet edecek teknoloji ve tasarım 
odaklı hizmet anlayışıyla Crea 
Center’ı ziyaret ettik. Gençlerin yeni 
buluşma yeri olmaya aday olan bu 
merkez için Çekmeköy Belediyemize 
ve yapımında emeği geçen herkese 
teşekkür ederiz.
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SULTANGAZİ
Sultangazi İlçe ve Skm Başkanlığımız ile Cebeci Seçim 
İrtibat büromuzu ziyaret ederek çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunduk. İlçe Başkanımız Süleyman 
Yiğitoğlu’na teşekkürlerini ileten Başkanımız Bayram; 
“21 yılda Türkiye’ye çağ atlatan, ülkemizi kalkındıran 
Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan ve AK Kadrolar 
inşallah milletimizle daha çok hizmetlere imza atacak.” 
İfadelerinde bulundu.

MALTEPE
Maltepe İlçe ve Skm Başkanlığımızı 
ziyaret ederek çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunduk ve partimize 
üye olarak Cumhurbaşkanımızın 
yanında yer almak isteyen yüzlerce 
vatandaşımızın başvuru belgelerini 
teslim aldık. İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram ve İlçe Başkanımız Erdoğan 
Akkaya ile Başıbüyük Seçim İrtibat 
büromuzu ziyaret ederek mahalle 
teşkilatımız ile bir araya geldik.

GAZİOSMANPAŞA
İçişleri Bakanımız Süleyman 
Soylu’nun katılımıyla 
Gaziosmanpaşa Hürriyet 
Mahallesi Seçim İrtibat 
Büromuzun açılışını 
gerçekleştirdik. İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram, İlçe Başkanımız 
Fatih Aydemir ile Seçim 
Koordinasyon Merkezimizi ziyaret 
ederek SKM Başkanımız İsmail 
İsmailoğlu’na kolaylıklar diledik. 
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KÜÇÜKÇEKMECE
İstanbul Milletvekilimiz Şamil Ayrım ile Halkalı Seçim İrtibat Büromuzu ziyaret ettik. 
Hedefimiz 14 Mayıs, yolumuz Türkiye Yüzyılı” diyerek çalışmalarımızı sürdürüyor büyük ve 
güçlü Türkiye için teşkilatlarımızla çalışmaya devam ediyoruz.

BAHÇELİEVLER
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, Genel Merkez Teşkilat 
Başkan Yardımcımız 
Milletvekili adayımız 
Halis Dalkılıç ile Kuleli 
Sosyal Tesislerimizde 
vatandaşlarımız ve 
teşkilat mensuplarımızla 
bir araya geldi. 
Bahçelievler İlçe 
Başkanlığımızın 
haftalık yönetim kurulu 
toplantısına katılım 
sağladık. Toplantıya video konferans ile katılan İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe yönetim kurulumuza teşekkürlerini iletti.

Büyükçekmece de kıymetli komşularımızın ve teşkilat 
mensuplarımızın katılımlarıyla 2023’ten 2053’e kutlu 
yürüyüşümüzü gerçekleştirdik. İl Başkanvekilimiz Akın Bayram; 
“Bu yürüyüş 14 Mayıs büyük zaferimizin ve Türkiye Yüzyılının 
ayak sesleridir.” Açıklamasında bulundu.

BÜYÜKÇEKMECE

BAKIRKÖY
Bakırköy İlçe ve Skm Başkanlığımızı 
ziyaret ederek çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunduk. İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram, İlçe Başkanımız Cuma 
Parlak ve mensuplarımız ile Özgürlük 
Meydanındaki partimizin ve Cumhur 
İttifakı stantlarını ziyaret ettik. Ardından 
Bakırköy-Osmaniye Seçim İrtibat 
Büromuzun açılışını gerçekleştirdik. 
Her fırsatta vatandaşlarımızla bir araya 
geliyor, istek ve sorunlarını dinliyoruz. AK 
Partimizin başarısı için hep birlikte “Tevazu, 
Samimiyet ve Gayretle” çalışmalarımıza 
devam ediyoruz.
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“İNSANOĞLU İÇİN 
ANCAK ÇALIŞTIĞININ 
KARŞILIĞI VARDIR”



AK Parti İstanbul Teşkilat Başkanlığı olarak 
“Büyük İstanbul Mitingi” için ilçe teşkilatlarımızı 
ziyaret ediyoruz. İl Teşkilatlanma Başkanımız 
İsmet Öztürk yaptığı açıklamada; “özverili ve 

sistemli bir çalışma ile her zamankinden daha büyük 
bir coşku ile Cumhurbaşkanımızı İstanbul ağırlamanın 
gururunu hep birlikte yaşayacağız.” ifadelerini kullandı.
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İl Seçim İşleri Başkanlığı 
olarak düzenlediğimiz 
toplantımız Genel Başkan 
Yardımcımız Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Ali İhsan 
Yavuz ve Genel Merkez 
Seçim İşleri Marmara 
Bölge Sorumlumuz Hakan 
Çavuşoğlu’nun teşrifleriyle, 
İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal, İl Seçim 
İşleri Komisyon Üyelerimiz 
ve İlçe Seçim İşleri Birim 
Başkanlarımızın katılımlarıyla 
İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi. 

İl Seçim İşleri Başkanımız 
Av. Muammer Birdal, bekayı 
hak tanıyan sayı vazife 
bilir düsturuyla, işin sırrının 

niyetlerimiz ve yaptığımız hizmetler ile 
gösterdiğimiz gayret olduğu bilinciyle 
çalışmaktayız dedi. 2023 seçimlerine 
İstanbul olarak büyük bir ekiple hazır 
olduklarını, göreve geldikleri günden 
bugüne kadar geçen kısa zamanda 
İl Seçim İşleri Başkanlığı olarak 
gerçekleştirilen kapsamlı çalışmalar 

hakkında bilgilendirmelerde bulunan İl 
Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal, 
hazırlanan faaliyet filmini takdim etti. Milletin 
emaneti sandıklara sahip çıkma görevini 
ifa eden ve bir kez daha 2023 seçimlerinde 
sandıklara sahip çıkarak tarih yazacak siz 
değerli Başkanlarıma da sınırsız desteğiniz, 
hoşgörünüz ve yol göstericiliğiniz için 
şükranlarımı arz ediyor hepinizi bir kez daha 
saygılarımla selamlıyorum dedi.

Genel Başkan Yardımcımız, Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Ali İhsan Yavuz 
konuşmalarında; “2023 Seçimlerinde 
Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan’ın bir kez daha en 
yüksek oyu alarak Cumhurbaşkanı olarak 
seçtireceğimizden şüphemiz yok.” dedi. 
Bu büyük zaferde görev yapacak olan 
tüm seçim işleri başkanlarımızın görevinin 
önemine vurgu yaptı. 

Katılımcıların konuşmalarını 
gerçekleştirmesinin ardından İl Seçim İşleri 
Komisyon üyelerimizin ve İlçe Seçim İşleri 
Birim Başkanlarımızın görüş ve önerilerini 
dinlendiğimiz programımız, dilek ve 
temennilerin ardından katılımcılarımıza 
iştiraklerinden ve desteklerinden dolayı 
teşekkürlerimizle sona erdi. 

İLÇE SEÇİM İŞLERİ BİRİM BAŞKANLARI 
GENEL DEĞERLENDİRME VE İSTİŞARE 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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GÜMRÜK KAPILARINDA  
OY VERME İŞLEMİ BAŞLADI

Ziyaretler esnasında, 
görevli sandık 
kurulu üyelerimiz 
ve yurt dışı seçmen 

kaydı olan vatandaşlarımızla 
görüşmelerde bulunduktan 
sonra, oy verme işlemi 
sırasında dikkat edilmesi 
gereken hususlarda 
bilgilendirmelerde bulundu.

Komisyon üyelerimizle 
birlikte seçimin bir zaferle 
taçlanacağını belirten 
Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal, tüm sandık 
kurulu üyelerimize kolaylıklar 
diledi. 

İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. 

Muammer Birdal ve İl 
Seçim İşleri Komisyon 

üyelerimiz 27 Nisan 
2023 Perşembe 

günü Gümrük 
Kapılarında oy verme 

işleminin başlaması 
münasebetiyle İstanbul 
Havalimanı’nda kurulan 

sandıkları ziyaret etti.
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SANDIK KURULU EĞİTİMLERİ 
İLE İSTANBUL TAMAM!

İstanbul İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Muammer 
Birdal öncülüğünde 
3 kademe tüm 
teşkilatlarımızla seçime 
hazırlanıyoruz.
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Bu kapsamda; AK Parti İstanbul Seçim 
İşleri Başkanlığımız koordinesinde, 
seçimin baş mimarı, isimsiz 
kahramanlarımızla sandık eğitimleri 

toplantılarına başladık.
Seçim İşleri Başkanlığı olarak, hazırlamış 

olduğumuz eğitimler ile İstanbul’umuzun 39 
İlçesi ve 961 Mahallesinde üç kademe ilçe 
yönetimimiz ve mahalle yönetimlerimiz ile 
birlikte sandık eğitimleri amacıyla bir araya 
geliyoruz. 

Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz Sandık 
Kurulu Eğitimlerimiz, tüm ilçelerimizde devam 
ediyor. Beylikdüzü ilçemizde yapılan eğitimimiz 
İl Seçim İşleri Başkanı Av. Muammer Birdal 
başkanlığında gerçekleştirildi. Seçim çevresi, 
oy pusulaları, sandık açılımları ve sayım-döküm 
süreciyle ilgili olarak dikkat edilmesi gereken 
hususlar aktarıldı. Akabinde, millet iradesinin 
sandıklara doğru tecelli etmesi adına, ortaya 
çıkacak muhtemel olumsuzluklara karşı 
alınabilecek tedbirlerle birlikte, şikâyet ve 
itiraz süreçleri hakkında da bilgilendirmelerde 
bulunuldu. Son olarak; maddi seçim hataları, 
örnek olumlu ve olumsuz tutumlar gibi seçim 

gününe dair detaylı bir eğitim gerçekleştirildi.
İstanbul’umuzun tamamına yayılacak bu 

eğitimlerle birlikte; öncelikle bilgi ve ardından 
motivasyon desteği sağlanıp, seçim günü görev 
yapacak sandık kurulu görevlilerimizin hazır ve 
nazır bir şekilde sandıklara sahip çıkabilmelerini 
sağlamak amaçlanmaktadır.

Sandığın ve seçimin güvenliğini temin etmek 
için gösterdikleri gayret, özen ve ihtimam için 
tüm teşkilatlarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyoruz.
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Çatalca, Büyükçekmece 
ve Arnavutköy 
İlçelerimizde yerli ve milli 
ayçiçeği tohumu dağıtım 
programı gerçekleştirdik.

Çatalca, Büyükçekmece ve 
Arnavutköy ilçelerimizde Tarım 
ve Orman Bakanlığı Bitkisel 
Üretim Genel Müdürlüğü 

tarafından yürütülen Bitkisel Üretimin 
Geliştirilmesi Projesinin alt projesi olarak 

sürdürülmekte olan “Tarım Arazilerinin 
Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi 
(TAKEP) başlığı altında hayata geçirilen 
‘İstanbul İçin Yağlı Tohum Ayçiçek- Yerli 
ve Milli Çeşit Projesi’ kapsamında çiftçilere 
yerli ve milli ayçiçeği tohumu dağıtımı 
gerçekleştirildi.

Törene, İl Çevre Şehir ve Kültür 
Başkanımız Recep Aslıyüksek, Milletvekili 
Adaylarımız, İl Tarım ve Orman 
Müdürü Ahmet Yavuz Karaca, Çatalca, 
Büyükçekmece Kaymakamlarımız, 
Çatalca Belediye Başkanımız Mesut Üner, 
İlçe Başkanlarımız ve çok sayıda çiftçi 
katılım sağladı.

ÇATALCA’DA YERLİ VE MİLLİ 
AYÇİÇEĞİ TOHUMU DAĞITILDI





İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın 
koordinesinde ilçelerimizde engelli, 
yaşlı, hasta, Şehit yakını, gazi ve yetim 
öksüz çocuklara yönelik hane ziyaretleri 
hız kesmeden devam ediyor.
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SOSYAL 
POLİTİKALAR 
HANE ZİYARET 
ÇALIŞMALARI
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İlçe Sosyal 
Politikalar 
Başkanlıklarımız 
ilçelerimizde 

hane geliri olmayan aileler, 
sandığa taşıma çalışması 
yapılan vatandaşlarımıza,  
Şehit yakınları ve 
gazilerimize ziyaretler 
yapılmaktadır.
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İLÇE SOSYAL 
POLİTİKALAR 

BAŞKANLARIMIZA 
ZİYARETLER

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı olarak ilçelerimize 
yapılan ziyaretlerde Ramazan ayı çalışmalarımızın 

değerlendirilmesi ve seçim süreci boyunca 
yapılacak olan çalışmalar ve faaliyetler hakkında 

istişareler gerçekleştirildi.



İl Sosyal Politikalar 
Başkanımız Mehmet 
Fatih Serdar 
riyasetinde  bölge 

koordinatorlerimiz ve komisyon 
üyelerimiz ile oluşturulan 
ekiplerimiz ilçelere ziyaretlerde 
bulundu.

Ziyaretçi ekiplerimiz, 
1. Bölge  koordinatörümüz 

Fatih Yiğit ve Komisyon 
üyelerimiz Mehmed Karayağız, 
Yusuf Demir, Şener Dursun, 
Adem özel

2. Bölge koordinatörümüz 
Ömer Özcelik ve Komisyon 
üyelerimiz Tülin Bahriye Hattat, 
Fatih Dünemez ve Yunus 
Dadasoglu

3. Bölge koordinatörümüz 
Korkut Gülmez ve Komisyon 
üyelerimiz Zeliha Yıldız, Yunus 
Emre Küçük ve Metin Ateş

İlce Başkanlıklarımızda 
yapılan istişare ve değerlendirme 
toplantılarına İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanlarımız ve İlçe 
Sosyal Politikalar Komisyonu 
Başkanlarımız katılım sağladılar.

Toplantılarda seçim süreci 
boyunca yapılacak olan 
çalışmalarımız sandığa taşıma 
ve hane ziyaretleri ile ilgili 
planlamalar yapıldı.
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BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİ 
ASLA AKAMETE UĞRAMAMALI

İl ve İlçe Şehit, Gazi ve 
Yetim Komisyonlarımız 
(ŞGY) tarafından yıl içinde 
rutin şekilde ziyaret 
edilen şehit yakınları 
ve gazilerimize yönelik 
Ramazan Ayı ve yaklaşan 
seçimler nedeniyle 
sıklaştırılmış şekilde 
ziyaret ediyoruz.



39 İlçe ŞGY 
Komisyonları 
tarafından yapılan 
ve İl Başkanımız, 

Milletvekili Adayları, İlçe 
ve Belediye Başkanları, 
İl ve İlçe Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile İl ŞGY Başkanımız 
Selman Enes Yücel’in de 
eşlik ettiği bu ziyaretlerde 
Cumhurbaşkanımızın 
selamları ailelere iletiliyor, 
herhangi bir sorun, öneri ve 
taleplerinin olup olmadığı 
soruluyor.

Geçmişle gelecek 
arasında büyük bir hafızaya, 
tecrübeye ve tarihi tespitlere 
haiz olmaları hasebiyle 
köprü görevi gören şehit 
yakını ve gazilerimiz; Sayın 
Cumhurbaşkanımızın takdire 
şayan Liderliği sayesinde 
Türkiye’mizin 20 yılda 
geldiği ulaşım, sağlık, eğitim, 
ekonomik ve en önemlisi de 
savunma sanayii alanlarında 
geldiği seviyesinden 
ve verilen bağımsızlık 

mücadelesinden büyük 
memnuniyet duyduklarını 
ve gelinen bu seviyenin asla 
akamete uğramaması için 14 
Mayıs’ın çok bir önemli bir 
eşik olduğunu ifade ediyorlar.

Eski Türkiye’de neredeyse 
her gün gelen şehit haberleri, 
yurt içinde ve yurt dışındaki 
terörist sayısı, siyasi ve askeri 
basiretsizlikler, ihanetler, araç 
ve teçhizat yetersizlikleri, 
kirli ilişkiler ve yaşanan 
ekonomik yansımalarının 
bugün artık eskide kalmasının 
yegâne sebebi olan 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın görevde 
kalmasının önemine değinen 
şehit yakını ve gaziler, 
gençlerin bu konulara olan 
duyarlılığının arttırılması 
önerisinde bulunuyorlar.

İlçe SKM programları 
dahilinde İstanbul’daki tüm 
şehit yakını ve gazilerin 
13 Mayıs 2023 tarihine 
kadar ziyaret edilmesi 
planlanmaktadır.
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ÖTV VE VERGİ MUAFİYETİ
CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN ESNAFA MÜJDE:

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Bursa Gemlik’teki Batarya 
Geliştirme ve Üretim Kampüsü’nün 
Temel Atma Töreni öncesi şehir 

meydanına Togg aracı ile geldi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan şunları söyledi:
Togg sadece bir otomobil markası değildir. 
Aynı zamanda tasarımı, yazılımı ile bir 
teknoloji hamlesidir. Batarya hamlesi de bu 
atılımın en önemli hamlesidir. Bu bataryalar 
sadece Togg’ta değil pek çok alanda 
kullanılan ürünlerdir. Şimdiden Bursa’mıza, 
ülkemize hayırlı olmasını diliyorum.

 Esnaflarımızla ilgili bazı müjdelerimizi 
paylaşacağım. Daha önce bir bölümüne 
vergi muafiyeti getirmiştik. Evde imal ettiği 
ürünleri internetten satanları vergi muafiyeti 
kapsamına alıyoruz. 320 bin liradan 700 bin 
liraya çıkarıyoruz. Basit usulde vergilendirilen 
esnaflarımızın kazançlarını vergiden muaf 
tutmuştuk. Dünyada örneği olmayan 
düzenleme yapmıştık. 830 bin esnafımız 
muafiyetten yararlanıyor. Basit usulden 

yararlanma 

hadlerini yeniden düzenledik.
Basit usul dışında kalan 13 

büyükşehrimizdeki pazarcı esnaflarımızı 
bu uygulamaya dahil ediyoruz. Pazarcı 
esnafımıza hayırlı olsun. Ticari aracını 
yenilemek isteyen esnafa müjdemiz var. Şehir 
içi taksi, dolmuş, minibüs, çekici işletmeciliği 
yapanlar, aynı cins taşıtlarını yenilerken ÖTV 
ödemeyecek. Tüm bu konularla ilgili detaylar 
açıklanacaktır. İnşallah yeni Meclis faaliyete 
geçtiğinde ilk yapacağımız işlerden biri bu 
olacaktır. 

KILIÇDAROĞLU’NA TEPKİ
14 Mayıs’ta sandıkları patlatmaya 

var mısınız? 7’li koalisyon ülkemizin 
kazanımlarını kaybetmek için gün sayıyor. 
Bay bay Kemal ‘cezaevlerini boşaltacağız’ 
diyor. Bu ülke hukuk devleti, neyi 
boşaltıyorsun? Diyarbakır’da 
51 Kürt kardeşimizin terörist 
Selo’yu bile çıkaracağım 
diyor. Bunun yanında Apo’yu 
da çıkaracağım diyor. Bunu 
diyen kim? Bunun yanında 
Meral hanım, o da söylüyor. 
HDP zaten söylüyor. Bunlar 
şehitlerimizin kanını 
yerde bırakmaya var. 
Biz şehitlerimizin kanını 
yerde bırakmadık, 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Bursa’nın Gemlik ilçesine 
yerli otomobil Togg ile 
geldi. Erdoğan, Gemlik’te 
vatandaşlara seslendi. Esnafa 
peş peşe müjdeler veren 
Erdoğan, “Esnafımız şehir 
içi taksi, dolmuş, minibüs, 
çekici işletmeciliği ve aynı 
cins taşıtlarını yenilerken 
ÖTV ödemeyecek” dedi.
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bundan sonra da bırakmayacağız. 
PKK ve FETÖ terör örgütlerinin mensupları 

şimdi gün sayıyormuş. 14 Mayıs’ta bütün 
heveslerini kursaklarında bırakacaksınız. Askeri 
faaliyetlerimizden rahatsız olanlar da gün sayıyor. 
Eğitimde, sağlıkta güvenlikte, ulaşımda, tarımda 
herhangi bir proje vaat ettiklerini duydunuz 
mu? Evlatlarımızın geleceğine dair bir projelerini 
duydunuz mu? Tek misyonları güvenliğimizi 
teröristlere, geleceğimizi emperyalistlere teslim 
ederek ülkemizi yarım asır geriye götürmektir. 
Burası Bursa’nın en önemli ilçesi Gemlik... Eskiden 
İstanbul İzmir arası 7.5 saatti, 3 saat 15 dakikaya 
indirdik mi?

AİLE VE GENÇLİK BANKASI 
KURACAĞIZ

Karşımızdaki cumhurbaşkanı adaylarının 
ve muhalefetin hepsini üst üste koyun, sadece 
son birkaç yılda, birkaç ayda açılışını yaptığımız 
projelerin yanına bunlar yaklaşabilir mi? Karadeniz 
gazının bu kazancı ile geleceğimize de yatırım 
yapacağız. Aile ve gençlik bankası kuracağız. 
Amacımız aile kurumunu güçlendirecek çalışmaları 
buradan finanse edeceğiz. Ev hanımlarının 
primlerinin üçte birini buradan karşılayarak 
emekli olmalarını sağlayacağız. Bay bay Kemal 
ise Londra’nın tefecilerinden 300 milyar lira 
getirecekmiş. Yok böyle bir şey. Gençlerimize 
destek vereceğiz. İstihdamlarını bu kaynakla 
kolaylaştıracağız. Girişimci gençlerimizin de 
yanında olacağız. Gönül huzuru ile yuvalarını 
kurmaları için 2 yıl ödemesiz faizsiz 150 bin 
lira kredi ile evliliklerini teşvik edeceğiz. Siz bu 
LGBT’lilere bakmayın. CHP, İYİ Parti LGBT’ci. 

Her haneden en az bir kişinin işe girmesini 
sağlayacağız. Yeni projeler üzerinde çalışırken çarşı 
pazardaki durumu da unutmuyoruz. Enflasyonu 
tek haneye indirmekte kararlıyız. Üretim maliyetleri 
ile ilgisi olmayan, fiyat artışlarında sebep 
olanlardan hesap soracağız. Togg’u, Kızılelma’yı, 
İmece’yi geliştirirken vatandaşımızın kasaptaki 
ete, süte ulaşımını da kolaylaştırıyoruz. Her seçim, 
ülkelerin ve milletlerin kaderinde yol ayrımıdır. 
Öğrencilerimize ücretsiz kitaplarını veriyor 
muyuz? 76 üniversite vardı, 208 üniversite var. 
Sağlıkta attığımız adımlar ortada. Bu bay bay 
Kemal bir zamanlar SGK’nın genel müdürü değil 

miydi? Savaş Ay’ın programını izlediniz mi? Öyle 
değil, böyle, diyor. Ya arkadaş sen bu kurumun 
başındasın. İcabında devleti feda edeceksin ama 
hastana iyi bakacaksın. Ulaşımda bize tamamen 
Trakya’ya kadar Kuzey Yolu ortada. YHT ortada. 
Ulaşımda atılan bu adımlarla dünyada örnek hale 
geldik. Daha güzel olacak ama bu ancak bizimle 
olur. 

GELECEĞİNİZİ BU 7’Lİ MASAYA 
EMANET EDEBİLİR MİSİNİZ
Bunlara 5 tane koyun verin kaybeder 
gelirler. Türkiye Son 21 yıldır tercihini 
istikrardan, demokrasiden yaparak 
güçlendi. Kandil’den ne diyorlar, ‘Biz 
Kılıçdaroğlu’nu destekliyoruz’ diyorlar. Biz 
milletimize güveniyoruz. Bunlara benim 
milletim bu fırsatı vermeyecektir. Onun için 
14 Mayıs’ta sandıkları patlatmalıyız. Artık 
3 haftadan geri saymaya başladığımız 
seçimlerde geleceğimizle ilgili tercihlerde 
bulunacağız. Bir tarafta hiçbir projesi 
olmayanlar var diğer tarafta Türkiye 
yüzyılını taçlandırmak isteyen biz varız. 
Sandıkta verilen yanlış kararın sonucu 
ağır olur. CHP ve onunla birlikte hareket 
eden partilere gönül vermiş kardeşlerime 
seslenmek istiyorum Geleceğinizi 
bu 7’li masaya emanet eder misiniz, 
kumar masasına emanet eder misiniz? 
Bakkala ekmek almaya bile göndermeye 
güvenemeyeceğiniz birine emanet 
eder misiniz? Gençler, dersinize yardım 
etse verdiği bilgilerin doğruluğuna 
güvenemeyeceğiniz birine güvenebilir 
misiniz? Oturduğun apartmana yönetici 
seçmeyen birine ülkeni emanet edebilir 
misiniz? Ülkemizi bu tehlikeden uzak 
tutmalıyız. 14 Mayıs’ta Bursa’dan güçlü bir 
destek bekliyoruz. 



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, katıldığı canlı yayın 
programında gündeme ilişkin 
soruları yanıtladı. 14 Mayıs’ta 
sıradan bir seçim olmayacağını 
belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “14 Mayıs’ta aynı 
zamanda ülkemizin küresel 
bir oyun kurucu mu yoksa 
figüran mı olacağının da seçimi 
yapılacak.” ifadelerini kullandı. 
Seçimlerde terörle mücadelenin 
devam edip edilmeyeceğine de 
karar verileceğinin altını çizen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
koalisyon ortaklarının teröristlere 
ümit verdiğini sözlerine ekledi.

 Türkiye Cumhurbaşkanı ve 28. 
Dönem Milletvekili Genel Seçimleri 
için 14 Mayıs’ta sandık başına gidiyor. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan katıldığı ortak canlı yayında gündeme 
dair kritik açıklamalarda bulundu.

 “14 MAYIS’TA SIRADAN BİR 
SEÇİM YAPMAYACAĞIZ”

“Sizin pencerenizden, Türkiye için 14 Mayıs 
seçiminin önemi nedir?” sorusuna Erdoğan, 
“Gerçekten 14 Mayıs’ta sıradan bir seçim 
yapmayacağız. Bu seçimlerde ülkemizde güven 
ve istikrar ikliminin devam edip etmeyeceğine 
karar verilecek. Son 20 yıldaki eser ve 
hizmet atılımı sürecek mi, yoksa koalisyonlar 
dönemi Türkiye’sine geri mi dönülecek buna 
karar verilecek. Çünkü karşımızda tüm bu 

kazanımlara gözünü dikmiş bir yapı var. Bu 
seçimlerde terörle mücadelenin devam edip 
etmeyeceğine de karar verilecek. Koalisyon 
ortakları verdikleri her sözle, takındıkları her 
tutumla terör örgütlerine, teröristlere ümit 
veriyorlar.” yanıtını verdi.

“SAVUNMA SANAYİİ’NDE 
ATTIĞIMIZ ADIMLAR 
BİRİLERİNİ RAHATSIZ 
EDİYOR”

Cezaevlerindeki teröristlerin de yurt dışına 
kaçan terör örgütü mensuplarının da 14 Mayıs’ı 
beklediğini belirten Erdoğan, şunları kaydetti:

“Hatta ülkemize geri dönmek için uçak 
bileti alanlar bile var. Kamudan ihraç ettiğimiz 
terör örgütü yandaşlarından kendilerine 
makam mevki beğenenler var. Belli ki bunun 

için 7’li koalisyondan değil, 9’lu koalisyondan 
söz almışlar. Dolayısıyla 14 Mayıs seçimleri 
ülkemizin ve milletimizin geleceği bakımından 
tarihi bir öneme sahip. 14 Mayıs’ta aynı 
zamanda ülkemizin küresel bir oyun kurucu 
mu, yoksa figüran mı olacağının da seçimi 
yapılacak. Bizim, dış politikada, ekonomide, 
savunma sanayisinde attığımız bağımsız ve 
güçlü adımlar birilerini rahatsız ediyor. Eskisi 
gibi borç alan, borç aldıkça da boyundurukları 
altına giren bir Türkiye isteyenler de 14 Mayıs’ı 
bekliyor. Bu sadece içeride değil, dışarıda da 
böyle. Bu seçimde, Türkiye’yi tekrar kendilerine 
bağımlı hale getirecek olanların kazanmasını 
istiyorlar. Maalesef içeride de Batı’dan ‘aferin’ 
almak için her türlü mihnete boyun eğmeye 
teşne olanları görüyoruz. Bunlar ellerine 
yeter ki yetki geçsin, ülkenin siyasetini de 
ekonomisini de birilerine teslim edeceklerini 
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açıkça söylemekten çekinmiyorlar.”

Erdoğan, 21 yıldır her alanda kendi 
politikalarını belirleyebilen ve uygulayabilen bir 
Türkiye için mücadele verdiklerini vurgulayarak 
“Bu anlayışla demokrasimizi güçlendirdik. 
Ülkemizdeki her kesimin hak ve özgürlüklerini 
genişlettik. Milli iradenin üstünlüğünü gerçek 
manada tesis ettik.” diye konuştu.

Türkiye’nin, eğitimden sağlığa, enerjiden 
sanayiye tüm altyapı eksiklerini giderdiklerini 
belirten Erdoğan, dev yatırımlarla, büyük 
projelerle, cesur programlarla Türkiye’ye çağ 
atlattıklarını dile getirdi.

“MİLLETİMİZ İÇİN BÜYÜK 
HAYALLER KURDUK”

“Kendi hedeflerimizi belirleyip o istikamette 
gittikçe, ülkemiz güçlendi, milletimizin refahı 
arttı.” diyen Erdoğan, şunları ifade etti:

“Ekonomimiz 3 kat büyüdü. IMF’den 
borç alan değil, tüm dünyaya kalkınma 
yardımları yapabilen bir konuma geldik. 
Göreve geldiğimizde kişi başı milli gelir 3 bin 
600 dolar iken şu anda 10 bin 650 dolara 
yükselmiş vaziyette. Savunma sanayisinde 
dışa bağımlılık oranımızı hatırlayın, yüzde 
20’ye düşürdük. Bunlar birilerini rahatsız 
ediyor ama biz rahatsız değiliz, güçleniyoruz 
ve güçlendikçe de ileriye çok daha farklı bir 
şekilde yürüyeceğiz.”

“Seçime 18 gün kaldı. Yeni müjdeleriniz 
olacak mı?” sorusu üzerine Erdoğan, “Kalan 
18 gün bizim için bir farklılık arz ediyor. 
Milletimiz için hep büyük hayaller kurduk ve 
bu hayallerin çoğunu da gerçekleştirdik. Yeter 
mi? Elbette yetmez. Bizim bu ülke için daha 
çok işimiz var, gidecek daha çok yolumuz var. 
Fakat biz yoldayız. Şu anda zillet ittifakı yola 
filan çıkmış değil. İşte bunların büyükşehir 
belediyeleri var, acaba bu büyükşehir 
belediyelerinde şu ana kadar ne yaptılar?” 
dedi.

“MİLLETİMİZİN KARŞISINA 
SÜREKLİ MÜJDELERLE, 
BÜYÜK PROJELERLE ÇIKTIK”

Müjdeleri seçim dönemi için 
açıklamadıklarını belirten Erdoğan, “Biz, 
milletimizin karşısına normal zamanlarda da 
sürekli müjdelerle, büyük projelerle çıktık, 
çıkıyoruz. Bay bay Kemal gibi milleti sadece 
seçim zamanı hatırlayanlardan değiliz. Onun 
gibi söz verip de tutmamazlık yapmadık, 
yapamayız. Hatırlayın, mesela her çiftçiye bir 
traktör vadetmişlerdi, ne oldu verdiler mi? 
Hayır, hep yalan.” ifadelerini kullandı.

 “YOĞUN KAMPANYA 
ÇALIŞMALARI VAR”

Programa verilen reklam arasından sonra 

sözlerini sürdüren Erdoğan, seçim kampanyası 
sırasında midesini üşüttüğünü belirterek 
“Her şeyden önce tabii üzerinize afiyet dün, 
bugün yoğun kampanya çalışmaları vardı. 
Bu kampanya çalışmaları sebebiyle de 
midemi ciddi manada üşütmüşüm. Bir ara 
acaba programı iptal etsek yanlış anlaşılır 
mı diye de düşündüm. Dedim ki artık söz 
verdik gideceğiz. Tabii bu yoğun mesai içinde 
biz de zaman zaman böylesi durumlarla 

karşılaşıyoruz. Sizlerden ve seyircilerimizden 
helallik diliyorum.” ifadelerini kullandı.

“Kabinenizdeki bütün bakanları, bir iki isim 
haricinde, sahaya sürdünüz, seçim sonrasında 
onlardan tekrar kabinede olacaklar var mı ya 
da yeni isimleri görecek miyiz?” sorusu üzerine 
Erdoğan, Türkiye’nin her şeyden önce zengin 
bir beşeri yapıya sahip olduğunu belirterek 
kabinedeki isimleri sahaya sürmesinin aslında 
bir liderlik tasarrufu olduğunu söyledi. 
Erdoğan, “Bir liderlik tasarrufu olarak da 
bu arkadaşlarımızdan nerede, nasıl istifade 
edebiliriz, bunun düşüncesi içerisinde bütün 
bakan arkadaşlarımı şu anda sahaya sürmüş 
durumdayım.” dedi.

14 Mayıs seçimlerinde milletvekili adayı 
olan bakanların sahada çalışmalar yaptığını 
belirten Erdoğan, “Onların sahada oluşunun da 
getirilerini çok olumlu görüyorum. İnanıyorum 
ki ağırlıklı olarak deprem bölgelerinde 
bulunan bu arkadaşlarımdan biz çok çok 
istifade edeceğiz ve 14 Mayıs akşamı onların 
faaliyetlerinin sürdüğü bölgelerden de güzel 
haberler alacağız.” değerlendirmesini yaptı.

“VATANDAŞIMIZ KARADENİZ GAZININ FAYDALARINI  
GÜNLÜK HAYATINDA GÖRMEYE BAŞLAYACAK”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bir soru üzerine vatandaşları ekonomik olarak 
rahatlatacak, alım güçlerini yükseltecek tedbirleri zaten aldıklarını ve almayı 
sürdüreceklerini söyledi. İşçiden memura, emekliden ev hanımına kadar milletin 
her kesimini destekleyecek programlar oluşturduklarını dile getiren Erdoğan, 
şöyle devam etti: “Ayrıca ülkemizin imkanlarını milletimizin her bir ferdinin emrine 
verecek düzenlemeler de yapıyoruz. Bu çerçevede salgın döneminde, hatırlayın, 
enerji fiyatlarındaki artışı vatandaşımıza yansıtmamaya özen gösterdik. Mesela 
doğal gazda yüzde 75’e, elektrikte yüzde 50’ye varan indirimler uyguladık. Bu yıl 
da artık doğal gaz üreticisi bir ülke olarak vatandaşlarımıza yeni müjdelerimiz oldu. 
Vatandaşımız, Karadeniz gazının ülkemize sağlayacağı faydaları günlük hayatında 
görmeye başlayacak. Esnafımızın da bir bölümüne daha önce vergi muafiyeti 
getirilmişti, şimdi bunun da kapsamını genişletiyoruz ama hepsinden öte Karadeniz 
gazının benim tüm vatandaşlarıma yansıması çok çok farklı olacak.”
 



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 36

ÜSTÜN FEDAKARLIK 
MADALYALARINDA  
YÜREKLERE DOKUNAN DETAY

Beştepe Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde Devlet Üstün 
Fedakarlık Madalyası Tevcih 
Töreni düzenlendi. Törende 
deprem bölgelerinde arama 
kurtarma faaliyeti yapan 
218’i Türk, 116’sı yabancı 334 
kişi Devlet Üstün Fedakarlık 
Madalyası ve Nişanı tevcihine 
layık görüldü. Madalyaları 
sahiplerine takdim eden 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Yerli-yabancı 
toplam 55 bin kişiye inşallah 
bu madalya ve nişanları takdim 
edeceğiz.” dedi. Takdim edilen 
madalyaların arka yüzünde yer 
alan yazı ise yüreklere dokundu.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Beştepe 
Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen Devlet Üstün Fedakarlık 
Madalyası Tevcih Töreni’nde yaptığı 

konuşmasına, salondakiler selamlayarak başladı.
Kahramanmaraş ve Hatay merkezli 

depremlerde fedakarlık gösteren yerli ve 
yabancı arama kurtarma ekipleriyle Devlet Üstün 
Fedakarlık Madalyası Tevcih Töreni vesilesiyle 
bir araya gelindiğini ifade eden Erdoğan, davete 
icabet ederek, salonda hazır bulunanların büyük 
bir mutluluk yaşattığını söyledi.

Yurt dışından gelen misafirler başta 
olmak üzere, herkese ayrı ayrı teşekkür eden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasına şöyle 
devam etti:

“Biliyorsunuz devletimizin 3 farklı kategoride 
nişan ve madalyası bulunuyor. Kısa süre önce 
Madalyalar ve Nişanlar Kanunu’nda yaptığımız 
değişiklikle buna bir tane daha ekleyerek, 
Üstün Fedakarlık Madalyası ve Nişanı’nı 
ihdas ettik. Amacımız deprem, sel gibi doğal 
afetler ile salgın hastalıklara karşı mücadelede 
kahramanlık sergileyenleri bu madalya ve 
nişanla ödüllendirmektir. İnşallah biraz sonra 
takdim edeceğimiz madalya ve nişanlarla yeni 
uygulamanın ilk adımını atmış olacağız.

Elbette duamız ne ülkemizin ne de 
dünyadaki bir başka devletin 6 Şubat benzeri 
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felaketlerle asla karşılaşmamasıdır. Biz, kimsenin bizim 
yaşadıklarımızı yaşamasını da böyle ağır kayıplar ve 
yıkımlarla sınanmasını da istemeyiz. Ama afetlerin 
hayatın bir gerçeği olduğunu da unutmuyoruz. En 
zor günlerimizde yanımızda olan sizler gibi fedakarlık 
abidelerini ihmal edemeyiz. Gayreti, fedakarlığı, iyiliği 
karşılıksız bırakmamak bizim kadim kültürümüzün 
bir gereğidir. İnsanlara teşekkür etmeyen Allah’a da 
şükretmez. İşte bugünkü törenimizle sizlere teşekkür 
borcumuzu ödemek istiyoruz.”

Deprem sonrası çalışmalarda sembolleşen isimler, 
kurumlar ile ekiplerin yerli ve yabancı temsilcilerine 
Devlet Üstün Fedakarlık Madalyası ve Nişanı takdim 
ederek, deprem bölgesindeki çabaları dolayısıyla 
şükranlarını sunduğunu belirten Erdoğan, madalya 
ve nişan alanlarla birlikte arama kurtarma ekiplerine, 
madencilere, itfaiyecilere, belediyelere, kamu 
görevlilerine, sivil toplum kuruluşlarına, gönüllülere, 
yardım çağrısına destek veren tüm yabancılara 
teşekkür etti. Salondaki misafirlerin, madalya ve nişana 
layık görülenlerin ilk grubunu teşkil ettiğini bildiren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları söyledi:

“Asrın felaketine karşı kadını erkeği, genci yaşlısıyla 
milletimizin tüm fertlerinin tam bir seferberlik ruhu ile 
harekete geçtiğini biliyoruz. Sadece arama kurtarma 
ekibi olarak 35 bini aşkın personel bölgede bilfiil görev 
aldı. Dünyanın 90 farklı ülkesinden gelen 11 bin 320 
arama kurtarma ekibi de bizlere omuz verdi. Destek 
personeli ile beraber toplam 275 bin kamu görevlimiz 
depremzedelerimizin yardımına gitti. Gönüllülerle birlikte 
yaklaşık 650 bin insanımız adeta bölgeye akın etti.”

Dünyanın her tarafından insanların duasını, 
desteğini de hissettiklerini belirten Erdoğan, 
“Kimi elinde avucunda ne varsa göndererek kimi 
yardım kampanyaları düzenleyerek kimi ülkemize 
bizzat gelerek acımızı paylaştı, taziyesini sundu, 
dayanışmasını gösterdi. Biz, daha önce hiçbir karşılık 
beklemeden kimin imdadına koştuysak onlar da bu zor 
günlerimizde bizlerin yanında oldu. Afetin ardından 
60 ülke ve uluslararası kuruluş bölgeye 250 bine yakın 
çadır sevk etti. Ayrıca 14’ü halen aktif durumda olan 34 
sahra hastanesi kuruldu.” dedi.

55 BİN KİŞİYE MADALYA VE 
NİŞAN TAKDİM EDİLECEK
Afrika’dan Asya’ya, Amerika’dan Avrupa’ya 
dost ve kardeş ülkelerin mali destek 
taahhüdünde bulunduğunu aktaran 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları 
kaydetti:
“Bunların hepsini kalbimize yazdık. Kara 
gün dostlarımızın hepsini tanıyoruz. Yapılan 
her fedakarlığa, gösterilen her gayrete, 
verilen her emeğe, depremzedelerimize 
uzanan her yardım eline minnettarlığımızı 
farklı şekillerde ifade etmeyi sürdüreceğiz. 
Üstün Fedakarlık Madalyası ve Nişanı 
takdim programlarımızı illerimizde 
valilerimiz, yurt dışı misyonlarımızda da 
büyükelçilerimiz bizi temsilen devam 
ettireceklerdir. Yerli-yabancı toplam 55 
bin kişiye inşallah bu madalya ve nişanları 
takdim edeceğiz. Tabii burada bir hususun 
altını çizmemiz gerektiğini de inanıyorum; 
bugün tevcih ettiğimiz madalya ve nişanlar 
manevi birer hatıradır, taltiftir. Ülkemiz 
ve milletimiz adına edilmiş samimi bir 
teşekkürün ifadesidir.
Fakat takdir ve taltifin asıl büyüğü, sizlerin 
depremzedelerimiz başta olmak üzere, 85 
milyonun gönlünde edindiğiniz müstesna 
yerdir. Her biriniz, sergilediğiniz olağanüstü 
fedakarlıkla adınızı tarihe yazdırdınız. İnanç, 
köken, dil, kültür farklılıklarına rağmen 
acımızın, kaderimizin ortak olduğunu bir 
kez daha gösterdiniz. Ayaza, soğuğa, 
yağmura ve pek çok imkansızlığa meydan 
okuyarak, asrın felaketiyle mücadelemizin 
sembolleri haline geldiniz. Kendi hayatınızı 
tehlikeye atma pahasına, enkazdan 
çıkardığınız her canla sayısız mucizeye 
gözyaşları içinde şahitlik etmemizi 
sağladınız.” 



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Ankara’da ‘Gençlik İçin Hemen Şimdi’ 
programında açıklamalarda bulundu. 7’li 
koalisyonun ortaklarının Kandil’in uzantısı 
olan HDP’den oluştuğunu vurgulayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bu ülke bir 
terör devleti değildir ve olmayacaktır.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti 
Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanlığınca ATO 
Congresium’da düzenlenen “Gençlik İçin Hemen 
Şimdi” programında katılımcılara hitap etti.

Konuşmasına salondakileri selamlayarak başlayan Erdoğan, 
Faruk Nafiz Çamlıbel’in “Gençlik” şiirinden, “Anlattı erenler bir 
bahar değil, aşıkın ömründe bin bahar varmış. Hicranla ağaran 
bu saçlar değil, sevgisiz kalan kalp ihtiyarlarmış.” dörtlüğünü 
okudu.

Kalbinin gençlerin sevgisiyle, coşkusuyla ve muhabbetiyle 
hep genç kaldığını belirten Erdoğan, “Bana sizler gibi dava ve 
yol arkadaşları veren Rabb’ime hamd ediyorum. Her günüme, 
40 yıl önceki gençliğimin heyecanıyla başlama gücü veren 
Rabb’ime hamd ediyorum. Biz, 21 yıldır Türkiye’yi, gençlerimizle 
birlikte, gençlerimizin geleceği için hazırlıyoruz. Bugün de artık 
sizin zamanınızın misafiri olduğumuzun bilinciyle, bu hazırlıkları 
taçlandırmak için tüm tecrübemizi ve gücümüzü seferber 
ediyoruz. Unutmayınız, Cumhuriyet’imizin ilk asrını, eksiği 
ve fazlasıyla geride bırakırken, Türkiye Yüzyılı’nın sahipleri 
sizlersiniz.” ifadesini kullandı.

Salondaki “Kızılelma, Togg, TCG Anadolu, bayağı havalı 
ülke olduk”, “Hadi gülüm yandan yandan biz korkmayız ondan 
bundan”, “Yenmiş seni. Çıkmışsın yenmiş, yenmiş de yenmiş”, 
“EYT’lileri emekli ettik, seni de edeceğiz bay bay Kemal”, 
“Çekemiyorlar bizi, kıskanıyorlar bizi. Deliriyorlar sevdikçe seni”, 
“Pazarlık gizli yapılır ama gizli kalmaz” ve “Anca yargılarlar 
bizi anlamaz onlar çünkü hokkabazlar bizimle anlaşamazlar” 
pankartlarını okuyan Erdoğan, “13 Mayıs gecesine kadar 
durmak yok.” dedi.

Türkiye Yüzyılı’nı kendilerinin başlattığını, onu yükseltecek 
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BU ÜLKE TERÖR  
DEVLETİ OLMAYACAK
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ve hedeflerine ulaştıracak olanın da gençler 
olduğunu söyleyen Erdoğan, şöyle devam etti:

“Bin yıldır bu vatan topraklarında elden 
ele geçerek bize kadar gelen bağımsızlık ve 
kalkınma bayrağının yeni emanetçileri sizlersiniz. 
Biz bu bayrağı imanıyla, azmiyle, fedakarlığıyla, 
kanıyla, sabrıyla bu toprakları bizlere vatan yapan 
büyüklerimizden aldık. Şimdi de onu, tıpkı ecdadı 
Sultan Alparslan gibi, tıpkı ecdadı Osman Gazi 
gibi, tıpkı ecdadı Sultan Fatih gibi, tıpkı Gazi Mustafa 
Kemal gibi inşallah gençlerimiz sahiplenecek ve en 
zirveye çıkartacak.

Bu öyle büyük bir dava ki temelinden tepesine 
neresinde yer alırsanız alın, isminizi tarihe 
altın harflerle yazdıracaksınız. Canımızdan öte 
tuttuğumuz ülkemizi, ‘Zaman bendedir ve mekan 
bana emanettir’ şuurundaki bu gençliğe emanet 
edeceğimiz için gönlümüz müsterih. Şimdi burada 
öyle bir ses verin ki Ankara’dan dalga dalga 81 
vilayetimize, oradan tüm dünyaya yayılsın.”

“İŞTE ÜLKEMİN, MİLLETİMİN VE 
HAYALLERİMİN GENÇLİĞİ”

Salondakilere, “14 Mayıs’ta ülkemizin 21 yıllık 
kazanımlarına sahip çıkıyor muyuz? 14 Mayıs’ta 
Türkiye Yüzyılı’nın inşası için ‘Bismillah’ diyor 
muyuz? 14 Mayıs’ta Türkiye Yüzyılı için ‘Hemen 
şimdi’ diyor muyuz? 14 Mayıs’ta ‘Doğru adımlarla 
yola devam’ diyerek geleceğimize sahip çıkıyor 
muyuz? 14 Mayıs’ta sizlerin üzerinden yapılan sinsi 
hesapları bir kez daha bozuyor muyuz? 14 Mayıs’ta 
sandıkları patlatıyor muyuz?” diye soran Erdoğan, 
salondan gelen “Evet” cevabı üzerine “Maşallah. 
İşte ülkemin, milletimin ve hayallerimin gençliği.” 
ifadesini kullandı.

Gençlerin gücü ve enerjisi kendilerinde olduğu 
müddetçe üstesinden gelemeyecekleri mücadele 
bulunmadığını söyleyen Erdoğan, şöyle konuştu:

“Ülkenin geleceğini sizlere teslim ederken 
gözümüz arkada kalmayacak. Rabb’im hepinizden 
razı olsun. Sizler AK Parti döneminde doğmuş, 
AK Parti döneminde büyümüş, adeta hayatı AK 

Parti ile tanımış bir nesilsiniz. Haklı olarak eski 
Türkiye’yi görmediğiniz, yaşamadığınız için bazı 
mukayeseleri yapmakta zorlanıyorsunuz. Bugün 
ülkemizde üretimden istihdama her alanda ölçek 
öylesine büyümüştür ki Türkiye’yi 21 yılda nereden 
nereye getirdiğimizi anlatırken verdiğimiz rakamlar, 
verdiğimiz örnekler yetersiz kalabiliyor.”

Salonda, 1994 doğumlu bulunup bulunmadığını 
soran Erdoğan, kendisinin 1994’te İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı olduğunu hatırlatarak, 
bulunacakları tespitlerin CHP’li gençlere anlatılması 
gerektiğini söyledi.

Belediye başkanlığına geldiği zaman İstanbul’da 
çöp, çukur, çamur bulunduğunu, kentin suyu 
olmadığını anlatan Erdoğan, şunları ifade etti:

“İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve 
Ümraniye Belediye Başkanı CHP’liydi. Ümraniye 
çöplüğü patladı, 39 vatandaşımız öldü. Ardından 
biz İstanbul’u da Ümraniye’yi de 1994’te aldık. O 
çöplüğün olduğu yeri spor tesisleri ile donattık. 
İnanıyorum ki İstanbul’daki gençler İstanbul’un 
bu halini bilmiyor. Öyleyse ne yapacağız? Onlara 
bunu anlatmamız lazım, susuz İstanbul’u suya biz 
kavuşturduk. 120 kilometre uzaklıktan, Istranca 
Dağları’ndan İstanbul’a suyu getirdik, çöpü, 
çukurları kaldırdık. Doğal gaz yok gibiydi, İstanbul’a 
gazı biz kavuşturduk. Bay bay Kemal kızma. 
Karadeniz doğal gazını da getirdik mi? Getirdik. 
Vatandaşa bedava Karadeniz doğal gazını veriyor 
muyuz? Şimdi ona başlıyoruz inşallah. Şimdi ne 
diyorlar? Hayal. Siz neye hayal demediniz ki? Tilki 
yetişemediğine koruk dermiş. Bu tilkilerden nedir 
çektiğimiz?”

“GENÇLERİMİZ BAŞTA OLMAK 
ÜZERE TÜM İNSANLARIMIZIN 
EV HAYALİNİN UFKUNU 
DEĞİŞTİRDİK”
Seçimlerde AK Parti’den milletvekili 
adayı olan gençlerden ayağa kalkmalarını 
isteyen Erdoğan, salondakilere “Gençler, 
bu gördüğünüz ekip hep 30 yaşın altında. 
Bunların içinde liste başı olanlar, ilk 5’te 
olanlar var. CHP ne diyordu? ‘Parlamentoyu 
çoluk çocuğa mı teslim edeceksiniz?’ Bay 
bay Kemal sen tarih bilmiyorsun, bizim 
ecdadımız 19 yaşında bir çağ kapattı, bir 
çağı açtı. Biz de bu gençlerle beraber 
geliyoruz ve bir devri karanlık çağ olarak 
kapattık, aydınlık çağ bizle beraber geçti ve 
yola devam ediyoruz.” dedi.
Gençlere rakamları başka bir açıdan 
yorumlayarak Türkiye’nin 21 yılını anlatmak 
istediğini dile getiren Erdoğan, şunları 
söyledi:
“Eskiden bu ülkede insanların ilk hayali, 
başını sokacak bir ev bulmaktı. Bu 
hayalin ölçüsü, kelimenin tam anlamıyla 
dört duvar, bir damdan oluşan barınak 
seviyesiydi. Büyükşehirlerimizin çevresini 
saran gecekondular, işte bu ihtiyacın bir 
neticesi olarak ortaya çıktı. Biz, gençlerimiz 
başta olmak üzere tüm insanlarımızın ev 
hayalinin ufkunu değiştirdik. Geçtiğimiz 
21 yılda ülkemizde 10,5 milyon yeni konut 
inşa edilmesini sağlayarak, vatandaşlarımızı 
güvenli, modern, yüksek standartlı yuvalara 
kavuşturduk.
Bu konutların 1,2 milyonunu TOKİ vasıtasıyla 
inşa ettik. Yine bu konutların 3,3 milyonunu 
kentsel dönüşüm projeleriyle hayata 
geçirdik. Kalan kısmı da gelişen, büyüyen, 
refah seviyesi yükselen Türkiye’nin tabii 
bir sonucu olarak özel sektör eliyle 
ülkemize kazandırıldı. Bugün de ev sahibi 
olmak isteyen gençlerimizi bu hayallerine 
kavuşturacak olan yine biziz. Üstelik sadece 
insanlarımızı ev sahibi yapmakla kalmadık, 
şehirlerimizi altyapısı ve üstyapısıyla modern 
bir görünüme kavuşturduk.”



Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları şu 
şekilde:

Eğitim camiamızın kıymetli mensupları, 
değerli engellilerimiz sizleri muhabbetle 

selamlıyorum. Bugün 3500 engelli öğretmen adayımızın 
ataması için bir aradayız. Atamamızın hayırlı olmasını 
diliyorum. Eğitim kadromuz sizlerle daha da güçlendi.

Öğretmenlerimizin yüzde 75’inin bizim dönemimizde 
atanması eğitime verdiğimiz önemi göstermektedir. 
Engelli öğretmen sayımız 11 bin 500’ü buluyor. Atama 
bekleyen tüm engelli öğretmenlerin ataması yapılacak. 
Öğretmenlerimizin birikmiş tüm sorunlarını çözmek de 

 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 40

MAYIS’TA 
45 BİN 

ÖĞRETMEN 
ATAMASI 

YAPACAĞIZ
 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 

MEB Şura Salonu’ndaki 3500 Engelli Öğretmen 
Ataması Töreni’nde konuştu. Erdoğan, Mayıs 

ayında 45 bin öğretmen ataması yapılacağını 
duyurdu. Erdoğan, yaptığı açıklamada “Engelli 

öğretmen sayımız 11 bin 500’ü buluyor. Baş 
öğretmen ve uzman öğretmen unvanlarını 
alan öğretmenlerimiz mali haklarından da 

yararlanmaya başladı. Baş öğretmen maaşı 25 
bin lirayı, uzman öğretmen maaşı da 22 bin 

500 lirayı buldu.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 41
bize nasip oldu. Şehit öğretmenlerimizi 
rahmetle anmak istiyorum. 

MAYIS AYINDA 45 BİN 
ÖĞRETMEN ATAMASI

Mayıs ayında gerçekleştirmeyi 
planlandığımız 45 bin öretmen ataması 
ile sizlerin yanında olmayı sürdüreceğiz. 
Öğretmenlik meslek kanunu eğitimdeki 
reformlarımızdan biridir. Kariyer sistemi 
getiren bu kanunla mali ve sosyal haklarda 
iyileşme yaptık. Birileri ortalığı karıştırmak 
için harekete geçti. Öğretmenlerimiz 
kazanımlarına sıkı sıkıya sahip çıktı. 
Baş öğretmen ve uzman öğretmen 
unvanlarını alan öğretmenlerimiz mali 
haklarından da yararlanmaya başladı. 517 
bine yakın öğretmenimizi bir kez daha 
tebrik ediyorum. Sözleşmeliden memur 
statüsüne geçen 93 bin 272 öğretmenimize 
de kadrolarının hayırlı olmasını diliyorum. 
Baş Öğretmen Maaşı 25 bin lirayı, Uzman 
Öğretmen Maaşı da 22 bin 500 lirayı buldu. 
Her iyileştirmeden öğretmenlerimiz de 
yararlanmaya devam edecektir. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, engelli 
öğretmen atama töreninde konuştu: 
Mayısta 45 bin öğretmen ataması yapacağız

Türkiye uzunca süre engelli bireylerinin 
haklarını kullanabilmesi konusunda 
ciddi eksiklikler yaşadı. Ülkemizin 
her ferdi biriciktir. Engellilerini ihmal 
eden ülke potansiyelinin bir kısmından 
vazgeçmiş demektir. Biz zihniyet devrimi 
gerçekleştirdik. Engellilerimizin hayatının 
her alanında gurur duyuyorsak bu dönüşüm 
sayesindedir. 

ÖĞRETMENLİK YÜKÜ 
AĞIR OLAN BİR 
SORUMLULUKTUR

Malzemesi insan olan öğretmenlik, 

zaten yükü ağır olan bir sorumluluktur. 
Sizler bu sıkıntıların hepsinin üstesinden 
gelme iradesi ile bugün buradasınız. 
Bu ülkenin ister engelli, ister engelsiz 
vatandaşı bilecek ki önünde bütün kapılar 
sonuna kadar açıktır. Çocuklarımıza 
vereceğimiz en büyük hediye onları bu 
özgüvene sahip kılmaktır. 

Kendi insanımıza güvenimiz öyle 
hamasetten ibaret, böbürlenme değildir. 
Siyasi, ekonomik, sosyal alanda fert fert 
başarılı olan insanımızın güçlü kurumların 
desteği ile başarılarını artıracağından 
şüphe duymuyoruz. Gerektiğinde yedi 
düvele meydan okurken de milletimizin 
bu özelliğine güvendik, güveniyoruz. 

Bu teröristlerin geçtiği mecralardan 

bizim öğrencilerimiz geçmeyecek inşallah. 
Atamasını yaptığımız öğretmenlerimizi 
tebrik ediyorum. 

4 BİN 300 BAŞVURUDAN  
3 BİN 500’Ü ATANDI
Törende konuşan Milli Eğitim 
Bakanı Mahmut Özer ise “Sayın 
Cumhurbaşkanımız bir müjde veriyor; 4 
bin 300 öğretmen başvurmuştu, bugün 
3 bin 500 atamayı gerçekleştirdik. 
Geriye kalan engelli öğretmelerimizi de 
atayacağız” ifadelerini kullandı.



Türkiye’nin en uzun 4’üncü köprüsü 
olan Adana 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü’nün açılışını gerçekleştirdi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

köprüden yılda 286 milyon lira tasarruf 
edileceğini söyledi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan “ Cumhuriyetimizin ikinci 
asrını Türkiye Yüzyılı haline getirmeyi 
konuşabiliyorsak bu altyapı sayesindedir. 
Siz doğru olursanız Allah da önünüzde 
nice yollar açıyor, nice imkanlar ve fırsatlar 
çıkarıyoruz. İşte kendi doğal gazımıza 
kavuştuk. Kendi ihtiyacımızı göreceğimiz 
kadar petrole kavuşacağımız günleri de hep 
birlikte göreceğiz. 14 Mayıs inanıyorum ki 
Cumhur İttifakı’nın milletimizle bütünleştiği 
zafer tarihi olduğuna inanıyorum” ifadelerini 
kullandı.

 Depremden etkilenen diğer şehirlerimizle 
birlikte Adana’mızın yaralarını sarmak için 
gece gündüz çalışıyoruz. 650 bin yeni 
konutla deprem bölgesindeki şehirlerimizi 
bir yıl içinde ayağa kaldıracağız. Bugün 

Türkiye’nin bereketli toprakları Adana’da 
yeni bir eser daha kazandırmanın sevinciyle 
bir aradayız. Türkiye gibi Adana büyüdükçe 
ulaşım başta olmak üzere yeni ihtiyaçlar 
ortaya çıkıyor. Adana Çevreyolu adeta şehir 
içi yolu haline geldi. Hükümet olarak bugüne 
kadar şehrin Trafik yükünü azaltacak pek 
çok yatırımı hayata geçirdik. Köprümüz 
sıradan ulaşım eseri olmanın ötesinde 
özelliklere sahip. Uzunluğu 1700 metre olan, 
27 tabliyeden oluşan 6 şeritli köprüde 2 hatlı 
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PETROL MÜJDESİ  
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nden Adana 
15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü Açılış Töreni’ne 
canlı bağlantı ile katıldı. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan “İşte 
kendi doğal 
gazımıza kavuştuk. 
Kendi ihtiyacımızı 
göreceğimiz kadar 
petrole kavuşacağımız 
günleri de hep birlikte 
göreceğiz” dedi.
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demiryolu da yer alıyor. Köprüden 35 
bin aracın kullandığı Seyhan Barajı kıret 
yolu üzerindeki yoğunluğu kaldırıyoruz. 
Yaklaşık 2,3 milyar liralık yatırım olan 
proje Adana ve ülkemize yakıt ve 
vakitten yılda 286 milyon lira tasarruf 
ettirecek karbon salınımını da 4 bin 
tondan fazla azaltacaktır. Hızlı tren hattı 
ve Çukurova Havalimanı olmak üzere 
inşası süren ulaştırma yatırımlarıyla 
Adana’mızı geliştirmeyi sürdüreceğiz. 
Adana’da daha başka açılışları yapmayı 

planlıyorduk. 116 yıllık milli mensucat 
fabrikasının müzeye dönüştürme 
çalışmalarının son etabıydı. Bu eserin 
açılışını eski bakanımız Ömer Çelik ve 
Mehmet Nuri Ersoy yaptılar, müzenin 
hayırlı olmasını diliyorum.

“ADANA KARDEŞLİĞİN 
KIYMETİNİ ÇOK İYİ BİLİR”

21 yıldır bu ülkede eser ve hizmet 
siyaseti yapmadık. Milletimiz geri 
kalmışlık, terör kargaşa günlerinden 

bıkmıştı. Asırlık demokrasi ve 
kalkınma eksikliklerini tamamlarken 
birlik, beraberlik, kardeşliğimizi 
güçlendirmenin mücadelesini verdik. 
Adana, kardeşliğin kıymetini çok iyi bilir. 
Türkiye Yüzyılı’nın eşiğindeki ülkemizin 
Adana’da etnik ve mezhebi ayrımcılıktan 
uzak şekilde tüm vaktini müreffeh 
geleceği için harcamak istiyor. Sanayi, 
ticaret, tarımın şehri Adana’nın üretim, 
alın teri ile Türkiye Yüzyılı’nda hak ettiği 
yeri almak hakkıdır.

 “TÜRKİYE YÜZYILI 
HALİNE GETİRMEYİ 
KONUŞABİLİYORSAK BU 
ALTYAPI SAYESİNDEDİR”

Biz sadece yol yapmıyoruz, köprü 
kurmuyoruz, baraj, sulama tesisi inşa 
etmiyoruz. Okul açmıyoruz, hastane 
inşa etmiyoruz. Birileri varsın ‘yolları-
köprüleri mi yiyeceğiz, İHA-SİHA bizi mi 
doyuracak’ desin. Milletimiz her hizmetin 
geleceği için konmuş bir tuğla olduğunu 
biliyor. Milletimiz yaptığımız her 
yatırımın, hayata geçirdiğimiz her eserin 
onun güvenliği, refahı için konmuş bir 
tuğla olduğunu biliyor. Altyapı olmadan 
yatırım ve üretim olmayacağını, istihdam 
çıkmayacağını bilen milletimiz 21 yıldır 
bunun için bize hesap hep destek verdi. 
Cumhuriyetimizin ikinci asrını Türkiye 
Yüzyılı haline getirmeyi konuşabiliyorsak 
bu altyapı sayesindedir. Siz doğru 
olursanız Allah da önünüzde nice 
yollar açıyor, nice imkanlar ve fırsatlar 
çıkarıyoruz. İşte kendi doğal gazımıza 
kavuştuk. Kendi ihtiyacımızı göreceğimiz 
kadar petrole kavuşacağımız günleri 
de hep birlikte göreceğiz. 14 Mayıs 
inanıyorum ki Cumhur İttifakı’nın 
milletimizle bütünleştiği zafer tarihi 
olduğuna inanıyorum.



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Akkuyu Nükleer 
Güç Santrali’ne nükleer yakıt 
getirilmesi töreninde önemli 

açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Akkuyu NGS’nin Türkiye’nin 
yüzde 10 oranındaki enerjisini tek başına 
üreteceğini, 4 reaktörünün olacağını ve 
2028 yılına kadar tüm reaktörlerin faaliyete 
geçeceğini belirtti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamaları şöyle:

Bugün Türkiye’yi dünyanın nükleer 
güç sahibi ülkeler arasına sokacak büyük 

hamlenin sevincini paylaşmak için bir 
aradayız. Bu törenle milletimize olan bir 
sözümüzü gerçekleştirmiş oluyoruz. Akkuyu 
NGS’nin üretime geçmesinden bir önceki 
aşaması olan nükleer yakıtların santral 
sahasına getirilmesine şahitlik ediyoruz. 
Artık Akkuyu nükleer tesis hüviyeti 
kazanmıştır. Ülkemiz 60 senelik gecikmenin 
ardından nükleer güç sahibi ülkeler ligine 
yükselmiştir.

 “2028’E KADAR 
SANTRAL HİZMETE 
GİRECEKTİR”

Avrupa komisyonu nükleer enerjiyi yeşil 
enerji ilan ederek bu konudaki tereddütleri 
gidermiştir. Projemize en başından beri 
destek veren Putin başta olmak üzere 
tüm Rusya makamlarına şükranlarımı 
sunuyorum. Her biri 1200 megawatt güce 
sahip 4 reaktörlü santral inşa ediyoruz. 
Milli bütçemize yük getirmeyen finansman 
modeliyle hayata geçirilmiştir. Akkuyu Rusya 
ile aramızdaki en büyük ortak yatırımdır. 20 
milyar dolarlık proje Rosatom tarafından 
tasarlanmış ve inşa edilmiştir. Bakım, işletme 
ve santraller için işletmeden çıkarma 
işlemlerinin sorumluluğu yükleniciye aittir. 
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NÜKLEER GÜÇ 
SAHİBİ ÜLKELER 
LİGİNDEYİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesi’nden Akkuyu Nükleer Güç 
Santrali İlk Nükleer Yakıt Getirme 

Töreni’ne canlı bağlantı ile katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan yaptığı 

açıklamada “Ülkemiz 60 senelik 
gecikmenin ardından nükleer güç 

sahibi ülkeler ligine yükselmiştir” dedi.
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2028’e kadar santral hizmete girecektir.

“ÜLKENİN ELEKTRİK TÜKETİMİNİN 
YÜZDE 10’U AKKUYU’DAN 
KARŞILANACAK”

Ülkemizin elektrik tüketiminin yüzde 10’u buradan karşılanacaktır. 
Burada tam kapasitede 35 milyar kilowatt saat elektrik üretilecektir. 
Stratejik yatırım unvanını hak ediyoruz. Doğal gaz ithalatının 
düşmesine 1,5 milyar Dolar katkısı olacak proje milli gelire de olumlu 
yönde katkı yapacaktır. Proje kapsamında Rusya’da eğitim görerek 
santral görev yapacaklar ülkemizin nükleer güç alanındaki insan 
gücünü zenginleştirecektir. 300’ü aşkın mühendisimiz Rusya’da 
yetiştirildi. Bu santrali planlarken önceliklerimizin başında güvenlik 
gelmiştir. Santralimizin 6 Şubat depremlerinden etkilenmemesi, 
mühendislerin işlerini ne kadar titizlikle icra ettiğini gösteriyor.

“İKİNCİ VE ÜÇÜNCÜ SANTRAL  
İÇİN HAREKETE GEÇECEĞİZ”

Bu proje ile ikinci ve üçüncü santrallerimiz için de en kısa sürede 
harekete geçeceğiz. Rusya’nın Hatay’da kurduğu sahra hastanesi için 
özellikle milletim adına teşekkür ediyorum.
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TEKNOFEST KENDİ ALANINDA 
BİR MARKAYA DÖNÜŞTÜ

Atatürk Havalimanı’nda TEKNOFEST’i ziyaret eden Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“TEKNOFEST hamdolsun kendi alanında bir markaya dönüştü” dedi. Erdoğan, “9’lu koalisyonun 
adayı bir gece yarısı yayınladığı video ile ipe sapa gelmez bir sürü şey söyledi. FETÖ’cülerle 
hamburger yemek için gittiği Amerika’da kendisine verilen talimatları tek tek ifşa etmeye başladı. 
Milli Teknoloji Projeleri’nin sergilendiği TEKNOFEST’e ev sahipliği yapan şu havalimanımızı Amerikalı 
bir şirkete vermeyi taahhüt etti. Ülkemize, milletimize, ordumuza hizmet eden yerli ve milli şirketler 
varken Amerikan firmalarının reklam ajanslığına soyunmanın adı Mandacılıktır” ifadelerini kullandı.
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 Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ile Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı yürütücülüğünde 
düzenlenen Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Festivali TEKNOFEST, üçüncü gününde 
Atatürk Havalimanı’nda devam ediyor. 

1 Mayıs’a kadar devam edecek festivale bugün 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
da katıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın yanı 
sıra festivale eşi Emine Erdoğan, Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ve eşi Mihriban 
Aliyev, Libya Başbakanı Abdulhamid Dibeybe, 
Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, AK Parti 
Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Milli Savunma 
Bakanı Hulusi Akar, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Sağlık Bakanı 
Fahrettin Koca, İletişim Başkanı Fahrettin Altun, 
Savunma Sanayi Başkanı İsmail Demir, T3 Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk Bayraktar da 
katıldı.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, alana 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’in 
kullandığı Anadolu kırmızısı TOGG ile geldi. 
Araçta Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın eşi Emine 
Erdoğan ve İlham Aliyev’in eşi Mihriban Aliyev de 
yer aldı. Öğrenciler, Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ı 
karanfillerle selamladı. Liderler ve eşlerinin alana 
gelişi Bayraktar Akıncı’nın kamerasına da yansıdı.

TEKNOFEST’te Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Uluslararası Uzay İstasyonu’nda 
görev yapacak kişilerin Alper Gezeravcı ile Tuva 
Cihangir Atasever olduğunu açıkladı. Ayrıca, 
canlı bağlantı ile Kahramanmaraş’a Azerbaycan 
Devleti ve TOKİ ortak projesiyle yapılacak deprem 
konutlarının temeli atıldı.

“TEKNOFEST KENDİ 
ALANINDA BİR MARKAYA 
DÖNÜŞTÜ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Şöhreti ülkemizin 
sınırlarının da ötesine taşan TEKNOFEST’in 
7’ncisinde sizlerle birlikteyiz. TEKNOFEST artık 
kendi alanında bir markaya dönüştü. Başvuran 
takım sayısı her sene katlanarak artıyor. Bu 
etkinliğe 4 bin 333 başvuruyla Bismillah demiştik. 
Bu yıl 81 il ve 96 ülkeden 333 takım ve 1 milyon 
yarışmacı başvurusuna ulaştık. Yarışma kategori 
sayısı da 14’ten 41 ana ve 102 alt kategoriye çıktı. 
Katılımların artmasıyla birlikte ödül ve teşviklerimizi 
meblağı da yükseldi. Toplam 4 milyon lira ödül 
ve destek rakamıyla başlayan süreç, 44 milyon 
lirayı buldu. Rekorların ve ilklerin festivali olan 
TEKNOFEST’in önümüzdeki dönemde başarı 
çıtasını daha da yukarı çıkaracağına inanıyorum. 
6 Şubat depremleri sonrasında milletimizin 
imdadına koşan T3 Vakfımızı ve Baykar şirketimizi 
tebrik ediyorum. Baykar, asrın felaketi karşısında 
sergilediği örnek duruşla bu milletin öz evladı 
olduğunu bir kez daha ortaya koydu. T3 Vakfı ve 
TEKNOFEST gönüllüsü genç kardeşlerimiz birçok 

kez bölgeye giderek depremzedelerimizin kara 
günlerinde yanlarında oldular. Fedakarlıklarınız 
ve gayretleriniz dolayısıyla sizleri tekrar kutluyor, 
Allah hepinizden razı olsun diyorum. Aynı şekilde 
Kahramanmaraş’ta temelini az önce beraber 
attığımız deprem konutları için İlham kardeşime 
de teşekkür ediyorum. Azerbaycan dostluğun ve 
kardeşliğin ne demek olduğunu göstermişlerdir” 
dedi.

“TÜRKİYE’DE GERİ 
KALMIŞLIĞIN PRANGALARINI 
BİZ PARÇALADIK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bir siyasetçi için 
en büyük mutluluk kaynağı verdiği emeklerin boşa 
gitmediğini bizzat kendi gözleriyle görmesidir. 
Biz, Türkiye’de bir teknoloji ekosistemi inşa etmek 
için gerçekten çok çaba harcadık. Gençlerimizin 
hayallerinin peşinden korkusuzca gidebileceği bir 
iklimi ülkemizde kurmak için de çok mücadele 
verdik. Bugün, yıllar önce diktiğimiz fidanların 
kök saldığını, serpildiğini, meyveye durduğunu 
görmenin bahtiyarlığı içindeyim. Rabbime 
TEKNOFEST gençliğinin dalga dalga büyüyen 
şu coşkusuna şahit olmayı nasip ettiği için 
hamd ediyorum. Bugün burada sadece Türkiye 
Yüzyılı’nın mimarları yok, burada aynı zamanda 
geleceğin Hezarfen Ahmedi Çelebilerin, İstikbal’in 

Uluğ Beyleri, Ali Kuşçu’ları var. Burada hayalleri 
yarım kalan Vecihi Hürkuşlar, Nuri Demirağlar 
var. Okuyan, araştıran, ülkesi ve vatanı için yüreği 
çarpan yarının bilim adamları, mühendisleri, 
münevverleri, girişimcileri var. Aynı zamanda 
burada çok değerli dünürüm, rahmetli Özdemir 
Bayraktarlar var. Varisleri, değerli Canan Yengem 
var. O da bu işin bütün muhasebatını bizzat tutmuş 
bir anne, eş. Onlar da bunun için ayrı bir dinamizm 
oldu. Türkiye’de geri kalmışlığın prangalarını biz 
parçaladık. Büyük ve güçlü Türkiye’nin alt yapısını 
biz kurduk. Dışa bağımlılığın, montajcılığın, sürekli 
başkalarına muhtaç yaşamanın milletimizin kaderi 
olmadığını gösterdik. Kendi vatandaşlarıyla 
birlikte tüm mazlum ve mağdurların umudu olan 
bir Türkiye’nin temellerini attık. Yatırımlarımızla, 
ülkemizi bölgesinin parlayan yıldızı haline biz 
getirdik. İnşallah Türkiye Yüzyılı’nı da sizler inşa 
edeceksiniz” diye konuştu.

“40 YILLIK MÜCADELEMİZİN 
MUŞTUSUNU GÖRÜYORUM”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Biz artık sizin 
zamanınızın misafiri durumundayız. Dünyanın 
devler ligine bu ülkeyi sizler taşıyacaksınız. 
Tam bağımsızlık hayalimizi gerçeğe sizler 
dönüştüreceksiniz. Bin yıldır elden ele, nesilden 
nesile geçen kutlu sancağı inşallah burca sizler 



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 48

dikeceksiniz. Bu ülkenin gençleri olarak davamızı 
sizler omuzlayacak, bayrağı evlatlarımıza sizler 
teslim edeceksiniz. Şehitlerimizin uğruna can 
verdiği değerleri inşallah sizler ihya edeceksiniz. 
Fatih’in, Yavuz’un, Kanuni’nin, Çanakkale’de 
toprağa düşen kınalı kuzuların ruhlarını Gazi 
Mustafa Kemal’le birlikte sizler şad edeceksiniz. 
Bacımızın örtüsüne uzanan kirli ellere dünyayı 
dar eden, İstiklal Harbi kahramanlarımızın açtığı 
yolda, sizler yürüyeceksiniz. İşte, bu gençliği 
karşımda şu anda görüyorum. Bu meydanda 40 
yıllık mücadelemizin zafer muştusunu görüyorum. 
Uzay yolcularını, mucitlerini, pilotlarını, fizikçilerini 
görüyorum. Aziz Sancar’ın izinden giderek 
Türkiye’ye yeni Nobeller kazandıracak yeni bilim 
insanlarını görüyorum. Son aylarda yaşadığımız 
gelişmeleri sizler de gördünüz” dedi.

“KARADENİZ GAZINI 
HAZMEDEMEDİLER”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “KIZILELMA, 
havalandı. TOGG, satışa sunuldu. İşte Kızılelma, 
hemen karşımızda duruyor. Akıncı, burada. TCG 
Anadolu Gemimizi Deniz Kuvvetleri’ne teslim 
edildi ve TCG Anadolu son haftayı da inşallah 
İzmir’de geçirecek. Çok anlamlıdır. Ne demek 
istediğimi anlıyorsunuz. Şu ana kadar TCG 
Anadolu’yu 100 bine yakın vatandaşım ziyaret etti. 
Belki de aşmıştır. Karadeniz doğal gazı hizmete 
alındı. Bunu bile hazmedemeyenler var. Kimlerin 
hazmedemediğini anlıyorsunuz. Biraz çalışın 
da sizin de olsun ya. Milli Muharip Uçak piste 
çıktı. İMECE uydumuz uzaya gönderildi. Gökbey 
helikopterimiz milli motorumuzla yükseldi. Altay 
tankı testler için ordumuza teslim edildi. Hürjet 
ve Atak 2 uçtu. TEKNOFEST işte tüm bunların 
sembolüdür. Ülkemizde bu etkinlikle oluşturduğu 
sinerji, birilerinin çok ciddi biçimde rahatsız 

etmeye başladı” ifadelerini kullandı.

“9’LU BİR KOALİSYON 
MASASI VAR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Gümbür gümbür 
gelen TEKNOFEST gençliği şimdiden ülkemizdeki 
kimi çevrelerin adeta kabusu oldu. Son günlerde 
yaptıkları skandal açıklamalarla karınlarında 
büyüttükleri kini ve nefreti ortaya koydular. Biri 
çıkıyor, iktidara gelmeleri halinde Türkiye’nin 
savunma projelerine dokunmaktan bahsediyor, 
diğeri çıkıyor İHA ve SİHA’ların maketten 
yapıldıklarını iddia ediyor. Bir başkası çıkıyor TCG 
Anadolu’nun iki bombalık ömrü var diyor. Bir diğeri 
çıkıyor, Türkiye’nin en gözde projelerinin sembol 
yerini Amerikan şirketlerine peşkeş çekmekten 
söz ediyor. Kardeşlerim, ne yapsalar, ne etseler 
boş. Türkiye’nin savunma sanayi hamlelerinden, 
ülkemizin ihracat rekorları kıran şirketlerinden 
duydukları rahatsızlıkları gizlemeye ne süslü 
cümleleri, ne buram buram riya kokan sırıtmaları 

“HAYATLARI YALAN”
Erdoğan, “İnşallah gençler, 14 Mayıs’ta 
tüm bu utanç sahnelerine son vermeye 
hazır mısınız? Seçimlerin ardından tüm 
vaktimizi ve enerjimizi Türkiye Yüzyılı’nın 
süratle inşasına ayırmasına hazır mıyız? 
Cumhuriyetimizin yeni asrı için hayal 
ettiğimiz, yıllardır hazırlığını yaptığımız 
projeleri hızlandıracağız. Gençlerimize 
teslim edeceğimiz Türkiye’nin artık 
son dokunuşlarını yapacak eksiklerini 
tamamlayacağız. Baki kalan bu kubbede, 
hoş bir seda imiş meğer diyerek yola 
devam. Büyük ve güçlü Türkiye mirasını 
sizlere emanet edeceğiz. Her zaman 
söylediğimiz hususu tekrarlamak 
istiyorum. Biz 21 yıldır bu ülkede sadece 
eser ve hizmet siyaseti yaptık. Bunun 
en büyük ispatı da sadece son birkaç 
ayda açılışını yaptığımız yatırımlar, 
müjdesini verdiğimiz hizmetlerdir. Biz 
müjde açıkladıkça birileri bozuluyor, 
kızıyor, adeta karalar bağlıyor. Şimdi de 
çıkmış Giresun’daki kardeşlerime ne diyor 
biliyor musunuz? Fındığın fiyatını 4 dolar 
artıracağım diyor. İnandınız mı? Hayatın 
yalan ya. Siz neyi söz verdiniz de yerine 
getirdiniz. İstanbul’da su fiyatlarını ne 
yapacaklardı, indireceklerdi, ne oldu? 
Otobüs fiyatlarını indireceklerdi, ne 
yaptılar? Ankara öyle, İzmir öyle. Hayatları 
yalan. Şimdi daha ileri gidip sizin müjdeniz 
de bir türlü bitmedi diyenler çıkıyor. Bizim 
yanımızda TEKNOFEST kuşağı oldukça bu 
ülkede müjdeler hiçbir zaman bitmeyecek. 
Yolumuza yeni müjdeler ve başarılarla 
devam edeceğiz” dedi.
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yetiyor. Koalisyon masası bayağı arttı. Önce 6’lı 
dediler, sonra 7’li oldu. Sonra 9’lu oldu. Şimdi 9’lu 
koalisyon masası var. Ne yapsanız boş buradan 
bir şey çıkmaz. Geçmişte bu koalisyonları çok 
gördük. 3 ay bu ülkede hükümetler oldu, 6 ay 
hükümetler oldu. 9 ay 1 sene hükümetler oldu. 
Özellikle başkanlık sisteminin bu ülkeye sağlandığı 
bu kazanç. Bu koalisyonlardan ülke kurtuldu” diye 
konuştu.

KILIÇDAROĞLU’NUN 
AÇIKLAMALARINA TEPKİ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “9’lu koalisyonun 
adayı bir gece yarısı yayınladığı video ile ipe 
sapa gelmez bir sürü şey söyledi. FETÖ’cülerle 
hamburger Yemek için gittiği Amerika’da kendisine 
verilen talimatları tek tek ifşa etmeye başladı. Milli 
Teknoloji Projeleri’nin sergilendiği TEKNOFEST’e 
ev sahipliği yapan şu havalimanımızı Amerikalı bir 
şirkete vermeyi taahhüt etti. Ülkemize, milletimize, 
ordumuza hizmet eden yerli ve milli şirketler 
varken Amerikan firmalarının reklam ajanslığına 
soyunmanın adı Mandacılıktır. Bay Bay Kemal, 
senin o görüştüğün kişiler benimle görüştü. 
Türkiye’de böyle bir yatırım yapma arzularının 
olduğunu söylediler. Buyurun gelin dedim, bizim 
kapımız yeter ki yatırımcı olsun. Herkese açık, 
hiçbir mani yok. O gün bugündür biz görmedik. 
Türkiye’de yatırım yapma yürek ister, yürek. Bir de 
Türkiye’de güvenilir iktidarın olduğunu görmeyi 
gerektirir. Savunma Sanayii’nde, tam bağımsız 
Türkiye hedefini baltalamaya çalışanların bir 
asır önce İstiklal Harbimize karşı çıkan İngiliz ve 
Amerikan muhipleri cemiyetlerinden hiçbir farkı 
yoktur. Kılıçdaroğlu ve yandaşların yönetiminde 
Gazi’nin partisi Amerikan muhipleri cemiyetine 
dönüşmüştür” dedi.

“BAY BAY KEMAL’İ AMERİKA 
SEYAHETİNDE YİNE BİRİLERİ 
KANDIRMIŞ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Uzay çalışmaları 

yapılacağından söz ediyor. Bununla uydu fırlatma 
merkezini kast ediyorsa, böyle tesisler, uzaklara, 
deniz kıyılarına ve çöllere kurulur Bay Bay Kemal. 
Bunun sebebi de Allah göstermesin, herhangi bir 
aksilik durumunda kimsenin zarar görmemesidir. 
16 milyon insanın yaşadığı bir metropolün tam 
göbeğinde böyle bir yer düşünmek bile başlı 
başına bir felakettir. Dersini iyi çalışmamış, 
her zamanki gibi. Burada teknoloji geliştirme 
çalışmaları yapılacağını kast ediyorsa, hamd olsun 
İstanbul’da ve ülkemizin dört bir yanında bunun 
için yüzlerce yer kurduk. Teknokentlerimizin her 
birinden dünya çapında başarılara imza atan 
girişimler, şirketler çıkıyor. Sayılarını bin 249’a 
çıkardığımız araştırma geliştirme merkezlerimiz 
ile, 316 tasarım merkezimiz de harıl harıl çalışıyor. 

Anlaşılan Bay Bay Kemal’i Amerika seyahatinde 
yine birileri işletmiş, kandırmış. Uzay, mekik, mars 
diyerek absürt bir projeyi buna yutturmuşlar. 
Neyse en azından Boğaz Köprüsü’nü kendisine 
satmaya kalkmamışlar. Önüne konulanı okumaktan, 
kulağına fısıldananı tekrarlamaktan başka 
meziyeti olmayan birisi için bu kadar nefes 
tüketmek bile israftır. Gazi Mustafa Kemal’in 
hatırasına hürmeten CHP’yi özellikle de CHP’ ye 
oy vermeyi düşünen vatandaşlarımıza Allah’tan 
sabır diliyorum. Kendilerine Cumhurbaşkanı adayı 
diye bu kişinin dayatıldığı diğer partilere gönül 
vermiş insanlarımıza da Allah sabır versin diyorum. 
En büyük sabrı da bir seçim dönemi çeşitli 
mecralardan sürekli kendisine maruz kalacakları 
için siz gençlerimize diyorum” ifadelerini kullandı.

ERDOĞAN UZAY YOLCULARINI AÇIKLADI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasında uzay yolcularını da açıkladı. Erdoğan, 
“Bundan 2 sene önce küresel uzay yarışında ülkemizi üst liglere taşıyacak millil uzay 
programını kamuoyuna açıklamıştık. Bugün bu hayalleri gerçeğe dönüştürme yolunda 
önemli bir adım daha atıyoruz. Mayıs ayında başlattığımız süreçte 1 asil, 1 yedek olmak 
üzere 2 uzay yolcumuzu belirledik. Öncelikle uzay yolcusu olmak üzere başvuruda 
bulunan binlerce vatandaşımıza teşekkür ediyorum. Binlerce talipli arasında uzay 
yolcusu olma hakkı kazanan arkadaşlarımızı da tebrik ediyorum. Türkiye’nin insanlığı 
ilk uzay görevine çıkacak arkadaşımız Uluslararası Uzay İstasyonu’nda 14 gün kalacak. 
Uzay yolcumuz bu görevde, ülkemizin kıymetli üniversite ve araştırma kurullarının 
hazırladığı 13 farklı deney gerçekleştirecek.” dedi.
 Erdoğan, “Yedek adayımız da bir yörünge altı uçuşu gerçekleştirerek, eğitimini 
pekiştirecek. Uzay yolcumuzun uzayla buluşma zamanı, 2023 yılının son çeyreği 
olarak planlanıyor. Vakit, geldi. Türkiye’nin gücünün ve kararlılığının sembolü olacak 
bayrağımızı uzayda gururla taşıyacak, uzay yolcularımızı tanıma vakti de geldi. 
Uluslararası Uzay İstasyonu’na gidecek Alper Gezeravcı kardeşimiz, Hava Kuvvetleri 
Komutanlığımızda önemli başarılara imza atmış kahraman bir Türk pilotudur. Yedek 
olarak seçilen Tuva Cihangir Atasever kardeşimiz de Roketsan’da uzay fırlatma 
sistemleri alanında çalışan bir sistem mühendisimiz. Her iki kardeşimizin görevlerini 
en güzel şekilde yerine getireceklerinden hiçbir şüphe duymuyorum. Rabbimden 
kendilerine muvaffakiyetler niyaz ediyorum” ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan İzmir’deki tarihi mitingde 
coşkulu kalabalığa seslendi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, terör 
örgütlerinin de desteğini alan 
7’li koalisyona tepki göstererek, 
“Aralarında FETÖ’nün, PKK’nın 
adayı var, kahraman ordumuza 
hakaret edenler var.” dedi. Erdoğan, 
“Terör örgütleriyle parlamento 
içinde Bay Bay Kemal gibi onların 
uzantılarıyla görüşmeler yapmadık. 
Bay Bay Kemal ne görüştün? Şunu bir 
açıklasana...” sözlerini de kullandı.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, partisinin 
Gündoğdu Meydanı’nda düzenlediği 
mitingde, efeleriyle, efsaneleriyle, 
Çaka Bey’den Gazi Mustafa Kemal’e 

gazileri, yiğitleri, şehitleriyle maruf İzmir’in tüm 
hanelerindeki vatandaşlara selamlarını iletti. 
Son birkaç gündür doktorlarının tavsiyesiyle 
şehir programlarına katılmadığını anımsatan 
Erdoğan, Ankara’dan canlı bağlantıyla iştirak ettiği 
programlarının olduğunu söyledi.

“GENÇLİK KİMİNLE NEREDE, 
NASIL YÜRÜYECEĞİNİ GAYET 
İYİ BİLİYOR”

Öğle üzeri İstanbul’da TEKNOFEST’te gençlerle 
buluşarak yeniden milletle ruberu programlara 
döndüğünü dile getiren Erdoğan, “İstanbul 
Yeşilköy’de bugün 360 bin kişiyle bir aradaydık. 
Muhteşem bir katılım vardı. Gençlik kiminle, 
nerede, nasıl yürüyeceğini iyi biliyor.” dedi.

Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Ardından da soluğu İzmir’de aldık. Ne diyor 

Dadaloğlu? ‘Yürü yiğit yürü yolundan kalma, her 
yüze güleni dost olur sanma, ölümden korkup 
da sen geri durma, yiğidin alnına yazılan gelir.’ 
Öyle mi? 21 yıldır ülkemizi 
Dadaloğlu’ndan aldığımız 
ilhamla, alnımıza ne 
yazılmışsa onun geleceği 
inancıyla yürüyerek 
bugünlere geldik. 
Vesayetin tehditlerinden 
korkmadık, terör 
örgütlerinin saldırılarından 
ürkmedik. Terör 
örgütleriyle, parlamento 
içinde bay bay Kemal 
gibi onların uzantılarıyla 
gidip görüşmeler 
yapmadık. Kardeşlerim, 
Kandil’in parlamentodaki 

temsilcileriyle parlamento içinde, kapalı kapılar 
ardında acaba bay bay Kemal ne görüştü? Şunu 
bir açıklasana. İzmir’e böyle birisi yakışıyor mu 
ya? Öyleyse bu seçim, 14 Mayıs, bay bay Kemal’i 
uğurlama seçimi olmalı. Öyleyse kalan şu iki 
haftada durmak yok, yola devam.”

Erdoğan, mitinge katılımın muhteşem 
olduğunu, İzmir’in kararını verdiğini, gereğini 
yapacağına da inandığını ifade etti.

“SEN İZMİR’İ ÇÖPTEN, 
ÇAMURDAN, ÇUKURDAN 
KURTARAMADIN”

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
“İzmir daha iyisine layık.” dediğini anımsatan 

KEMAL KILIÇDAROĞLU’NA ‘KANDİL İLE PAZARLIK’ TEPKİSİ!

BAY BAY KEMAL  
NE GÖRÜŞTÜN?
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Erdoğan, şunları kaydetti:

“İzmir Büyükşehir Belediyesi sende. Öyle mi? 
Her yağmurda İzmir ne hale geliyor? Öyle değil 
mi? Peki İzmir’e AK Parti iktidarının getirdikleri 
ortadayken böyle nankörlük olur mu ya? Biz 
İstanbul’dan İzmir’e kaç saatte geliyorduk? 7,5 
saatte. Şimdi 3 saat 15 dakika. Öyle mi? Hatta 
şurada Manisa ile İzmir arası o geçitler neydi? 
Açtık yolları. Oradan rahatlıkla artık Manisa ile 
İzmir arasını açtık mı? Niye? İzmir’e bu güzellikler 
yakışırdı da onun için. Bunları yapan biziz, bütün 
bu yolları açan biziz. Göreve geldik, ilk işimiz 
neydi? Dedik ki ‘İzmir’e bu havalimanı olmaz.’ 
Menderes Havalimanı’nı İzmir’e kim yaptı? Bay 
bay Kemal sen neredeydin ya? Bunu biz yaptık. 
Çünkü İzmir’e bu yakışırdı. İzmir’de stadyumlar 
noktasında sıkıntılar vardı. Stadyumları yaptık mı? 
Gençliği bu stadyumlarla hareketlendirdik mi? 
‘Daha iyisine layık diyorsun’ ya. Ne varsa yaptık, 
hala yapıyoruz, yapacağız. Sağlıkta da yaptık mı, 
yapıyor muyuz? Biz ne gerekirse yaptık bay bay 
Kemal. Sen İzmir’i çöpten, çamurdan, çukurdan 
kurtaramadın.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Allah’ın 
yardımına, aziz milletin desteğine güvenerek hep 
mücadele ettiklerini, çalıştıklarını söyledi.

Kaderin üstündeki kadere teslim olarak daima 
yollarına devam ettiklerini dile getiren Erdoğan, 
geçen 20 yılda ülkenin hanesine asırlara bedel 
demokrasi ve kalkınma kazanımlarını bu sayede 
yazdırdıklarını vurguladı.

Dün Hasan Tahsin’in tabancayla yürüttüğü 
mücadelenin bugün Akıncı, Kızılelma, TCG 
Anadolu, Altay ve Atak ile devam ettiğini söyleyen 
Erdoğan, “Son hafta TCG Anadolu Alsancak 
Limanı’na geliyor. Gezmeyi ihmal etmeyin, her 
zaman bu fırsatı yakalayamazsınız. Son haftayı 
buraya ayırdık. Dedik ki ‘finali burada yapalım.’” 
ifadesini kullandı.

“KANDİL’DEN ‘OYUMUZ 
KILIÇDAROĞLU’NA’ 
DENİLİYOR”

İzmir İktisat Kongresi ile dile getirilen ekonomik 
bağımsızlık hayalinin yatırım, istihdam, üretim 
ve ihracatla her yıl Cumhuriyet tarihinin rekoru 
kırılarak ete kemiğe büründüğünü belirten 
Erdoğan, “Kurtuluşun ve kuruluşun şehri İzmir 
şimdi de Türkiye Yüzyılı’na hazırlanıyor. Türkiye 
Yüzyılı’nı kimler kuracak? Siz. Gençler, ona göre 
Türkiye Yüzyılı’nı kurmaya hazırlanın.” ifadesini 
kullandı.

Karşısındaki katılımı görünce Türkiye 
Yüzyılı’na büyük bir güvenle baktığını söyleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam etti:

“Türkiye Yüzyılı’nın şafağının sökmek üzere 
olduğu bir dönemde, bir kez daha kendimizi 
milletimizin teftişine ve takdirine teslim ediyoruz. 
Tabii her dönem olduğu gibi bugün de karşımıza 
birileri çıktı. Her dönemde bir maskeyle ayağımıza 

dolanan eski Türkiye hayaleti bu defa da bakın 
dokuzlu masa olarak arzıendam eyledi. Belediye 
başkanları var mı dokuzlu masada? PKK’nın 
parlamentodaki uzantısı bu masada var mı? Daha 
önce de altı vardı zaten. Düşünün, bu masadan 

ne çıkar? Bay bay Kemal bulduğu herkese bir 
cumhurbaşkanlığı yardımcılığı hediye etti. Böyle 
devlet yönetilir mi? Niye? Onları yanına almak 
suretiyle zannediyor ki işi bitireceğim.

Bu millet, bu muhteşem katılım sana ‘Yürü 

“14 MAYIS, YERLİ VE MİLLİ DURUŞUN  
ZAFERİNİN SEÇİMİ OLACAKTIR”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “14 Mayıs, her türlü farklılığın, her türlü kabulün ötesinde 
ülkesinin ve milletinin geleceğini düşünenlerin Türkiye Yüzyılı etrafında toplandığı 
bir seçim olacaktır.” dedi. 14 Mayıs’ın Cumhuriyetin ilk asrında, özellikle de son 20 
yılında çok büyük emekler ve fedakarlıklarla elde edilen kazanımların yarıda kalmasını 
istemeyenlerin iradesini sandığa yansıttığı bir seçim olacağını belirten Erdoğan, şunları 
kaydetti: “14 Mayıs, Gazi Mustafa Kemal’in bir asır önce İzmir’den işaret ettiği vatan 
toprakları gibi ülke iktisadını da esaretten kurtaracak, kalkınma atılımını hedefine 
ulaştıran bir seçim olacaktır. 14 Mayıs, Türkiye’nin ekonomisini Londra tefecilerine, 
güvenliğini terör örgütlerine, dış siyasetini emperyalistlere teslim etmek isteyenlere 
karşı yerli ve milli duruşun zaferinin seçimi olacaktır.
14 Mayıs, Cumhuriyetimizin yeni asrında ülkemizi ve milletimizi her alanda dünyada 
hak ettiği yere çıkarma azminin seçimi olacaktır. Biz işte bu azmin, duruşun, iradenin 
temsilcisi olarak 14 Mayıs’ta sizin desteğinize talibiz.
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Kemal’ demeyecek. Ben size inanıyorum. Çünkü bu 
masa öyle bir masa ki görünürdeki yedi ayağının 
hepsi de birbirine dolaşmış durumda. Birinin 
dediğini öteki yalanlıyor. Birinin vadettiğine öteki 
kahroluyor. Birinin yücelttiğin öteki yerin dibine 
sokuyor. Birinin ‘Elif’ dediğine öteki ‘mertek’ 
diyor. Böyle masa olur mu? Hangi masada böyle 
eğri büğrü ayaklar olur? Biri HDP’ye ve onun 
üzerinden PKK’ya sözler verildiğini söylüyor öteki 
inkar ediyor. Kandil’den ‘Oyumuz Kılıçdaroğlu’na’ 
deniliyor. Kandil nedir? Terör örgütünün elebaşları 
orada. Benim İzmirli kardeşlerim, bu Kandil’e ‘evet’ 
der mi? Ama bunun en güzel cevabını 14 Mayıs’ta 
sandıkta verecek.”

“BULDUYSAN BU PARAYI AL 
GETİR, NEYİ BEKLİYORSUN?”

Erdoğan, Cumhurbaşkanı adayı ve CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun “300 milyar dolar 
vaadi”ne ilişkin şu değerlendirmeyi yaptı:

“Biri, ‘Tefecilerden 300 milyar dolar buldum, 
hemen getireceğim.’ diyor. Bay bay Kemal, 
Allah aşkına artık bıktık senin şu yalanlarından. 
Bulduysan bu parayı al getir, neyi bekliyorsun? Al 
gel. Sen getirdin de biz, ‘Niye getirdin mi?’ dedik. 
Getir. Eğer Merkez Bankası’na vereceksen Merkez 
Bankası’na ver. Diğer bankalara vereceksen diğer 
bankalara ver. Nereye diyorsan ona ver ama yalan 
söyleme. Çünkü bunlar esrar, eroin kaçakçısı, 
onlardan aldıkları parayı güya buraya getirecekmiş. 
Yok böyle bir şey. Hayatı yalan ve burada yine aynı 
yalanları söylüyor. Öteki, ‘Bu para ancak 10 yılda 
gelir.’ diyor. Beriki başka şey söylüyor. Biri, ‘Tüm 
teröristleri cezaevinden çıkartacağım, kamudan 
atılanları yeniden göreve getireceğim.’ diyor, 
öteki havaya bakıp, ıslık çalıyor. Biri, ‘Savunma 
sanayi projelerini askıya alacağım, sınır ötesindeki 
askerleri çekeceğim.’ diyor. Öteki başka terane 
mırıldanıyor. Biri, ‘LGBT’nin başımızın üstünde 
yeri var.’ diyor. Öteki, ‘Ben bunlarla nasıl bir araya 

gelirim.’ diyor.”
Türk milletin aile kurumunun sağlam olduğunu 

vurgulayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bu 
milletten LGBT’ci çıkmaz. Biz, aile kurumumuzu 
lekeletmeyiz. Dimdik, adam gibi adam, ailelerimiz 
bizim böyle. Velhasıl her biri ayrı telden çalıyor, ayrı 
yöne çekiyor. Bizzat kendilerinin ‘Kumar masası’ 
dedikleri masa, rulet masası çıktı, ha bire dönüyor, 
nerede duracağı belli değil. Böylesine çarpık 
çurpuk ayaklı bir masa olur mu? Buradan, İzmir’den 
tam da onların anlayacağı dilden soruyorum, siz ne 
ayaksınız? Ama milletimiz 14 Mayıs’ta bunlara ne 
ayak olduklarını hatırlatacak.” ifadesini kullandı.

“KİMSE KENDİ AYAĞINA, 
AYAKKABISINA SAHİP 
ÇIKMIYOR”

Aklına Millet İttifakı’nın durumuna uyan bir fıkra 
geldiğini belirten Erdoğan, şöyle devam etti:

“Bir grup arkadaş, ayakkabı ustasına gidip 
topluca sipariş vermişler. Usta bunlara aynı renkte 
ayakkabılar yapmış. Siparişlerini teslim aldıktan 
sonra kahvehaneye gidip bir masanın etrafına 
oturmuşlar. Bakmışlar masa altındaki tüm ayaklar 
aynı gözüküyor. ‘Eyvah ayaklarımız karışmış.’ 
diye telaşlanmışlar. Yan masadan birini çağırıp, 
yardım istemiş. Adam eline sopayı almış, başlamış 
masanın altındaki ayaklara teker teker vurmaya. 
Ayağına sopayı yiyen ‘of’ diye sıçrayıp kenara 
çekilmiş. Böylece hepsi de ‘ayaklarımızı bulduk’ 
diye sevinmişler. Yedili masanın durumu da aynen 
buna benziyor. Kimse kendi ayağına, ayakkabısına 
sahip çıkmıyor. Herkesin ayakkabısı ortaya düşmüş 
durumda ama merak etmesinler milletimiz, 15 gün 
sonra sandıkta bunların her birine mesajını oyuyla 
verecek.”

“Şimdi İzmir’den öyle bir ses verin ki Ege’nin 
öteki ucuna kadar duymayan kalmasın.” ifadesini 
kullanan Erdoğan, “İzmir, 14 Mayıs’ta masanın 
her gün biraz daha karışan ayaklarına kimin kim 

“BAYRAKLI ŞEHİR 
HASTANEMİZİN İNŞAATI BİTTİ”
İzmirlilere, “Demokrasinin ve özgürlüklerin 
herkes için bir hak haline geldiği 
Türkiye’nin yeniden ayrımcılık batağına 
saplanmaması için 14 Mayıs’ta bizimle 
misin?” diye seslenen Erdoğan, kalabalıktan 
aldığı “evet” yanıtının ardından Türkiye’nin 
tüm renklerini, tüm güzelliklerini bağrında 
buluşturan İzmir’e de bunun yakıştığını 
söyledi.
Erdoğan, sadece eser ve hizmet siyaseti 
yaptıklarını belirterek, sözlerini şöyle 
sürdürdü:
“İşte bu anlayışla ülkemizin 81 vilayetinin 
tamamını geçmişte eşi benzeri görülmemiş 
yatırımlarla buluşturduk. İzmir’e de son 
21 yılda ne kadar yatırım yaptık biliyor 
musunuz? 223 milyar liralık kamu yatırımı 
yaptık. Eğitimde, 11 bin 415 yeni derslik 
inşa ettik, 3’ü devlet olmak üzere toplam 4 
yeni üniversite kurduk. Gençlik ve sporda 
18 bin 215 kişi kapasiteli yükseköğrenim 
yurt binaları açtık. 2’si stadyum olmak 
üzere toplam 115 spor tesisi inşa ettik. 
Sosyal yardımlarda, İzmirli ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza toplam 12,5 milyar 
lira tutarında kaynak sağladık. Sağlıkta 
toplamda 2 bin 610 yataklı, 46 hastane 
dahil 127 sağlık tesisi kazandırdık. Bayraklı 
şehir hastanemizin inşaatı bitti. Bir ay 
içinde hasta kabulüne başlıyoruz. Toplamda 
629 bin metrekare olan böyle bir alan 
üzerine kurulu 333 polikliniğe, 2 bin 60 
yatağa sahip bu şehir hastanemizde İzmir 
her alanda olduğu gibi sağlıkta da inşallah 
çağ atlayacak.” 
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olduğunu gösteriyor muyuz? İzmir, 14 Mayıs’ta 
çocuklarımızın geleceğine sahip çıkıyor muyuz? 
İzmir, 14 Mayıs’ta, 21 yıllık kazanımlarımızı daha da 
ileriye taşıyor muyuz? İzmir, 14 Mayıs’ta Türkiye 
Yüzyılı’nın inşası için ‘Bismillah’ diyor muyuz? İzmir, 
14 Mayıs’ta Türkiye Yüzyılı için doğru adımlarla 
yola devam diyor muyuz?” sorularını yönelttiği 
alandakilerden “Evet” cevabı üzerine “Rabb’im 
hepinizden razı olsun.” dedi.

İzmir’in dağlarında açan çiçekleri babalarının 
malı sanarak sağa sola peşkeş çekenlere 
verilebilecek en güzel cevap, İzmirlinin sandıkta 
kendi iradesine ve geleceğine sahip çıktığını 
göstermesidir. Bu cevap, İzmir’in ‘tıpış tıpış oy 
vereceksiniz’ zorbalığını reddederek tercihini 
özgürce kullanmasıdır”

Erdoğan, partisinin Gündoğdu Meydanı’nda 
düzenlediği mitingde vatandaşlara hitabında, 
Türkiye’de 21 yıldır sadece eser ve hizmet siyaseti 
yaptıklarını vurgulayarak, Ziya Paşa’nın “Eşek 
ölür kalır semeri, insan ölür kalır eseri.” sözlerini 
anımsattı.

Kimsenin hakkının çiğnenmesine, özgürlüğünün 
sınırlanmasına, hayat biçimine müdahale 
edilmesine izin vermediklerinin altını çizen 
Erdoğan, tam tersine ülkede köken ve mezhep 
siyaseti yüzünden yaşanan acıların bir daha 
tekerrür etmemesi için nice sessiz devrimi hayata 
geçirdiklerine dikkati çekti.

Erdoğan, “Siz bakmayın bugün birilerinin yine 
köken ve mezhep istismarıyla ülkeyi yeniden o eski 
günlerine geri döndürme sevdasına. Artık o eski 
Türkiye geride kaldı. Böyle bir teşebbüse en başta 
gençlerimiz izin vermez. Bunlar, ömürleri boyunca 
bu ülkeye yaptıkları tek bir hayırlı hizmetleri, 
kazandırdıkları tek bir eserleri olmayan çapsızların 
son çırpınışlarıdır.” değerlendirmesinde bulundu.

“İZMİR’DE 58 BİN 722 
BAĞIMSIZ BÖLÜMÜN 
KENTSEL DÖNÜŞÜMÜNÜ 
GERÇEKLEŞTİRDİK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, muhalefetin son 

seçimlerde belediyeleri kazandığı yerlerde 
ulaşımı, sütü, suyu yani kısaca hayatı bedava 
yapacağını hatta çiftçilere bedava traktör 
dağıtacaklarını söylediğine işaret ederek, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Verdikleri sözlerden yerine getirdikleri var 
mı? İzmir, her yağmurda sele teslim oluyor 
mu? İzmir’de bunlar tarafından başlatılıp da 
bitirilen kentsel dönüşüm projesi var mı? 
Karabağlar ve Gaziemir’de temellerini attıkları 
kentsel dönüşüm projeleri vardı, ne oldu 
bunlar? Olduğu gibi kaldı değil mi?

Buna karşılık biz, deprem konutlarını 
söz verdiğimiz sürede yapıp teslim ettik 
mi? Aynı şekilde şehrimizde riskli yapı 
olarak belirlediğimiz 58 bin 722 bağımsız 
bölümün kentsel dönüşümünü gerçekleştirdik 
mi? Ülkemizin deprem tehdidi altındaki 
şehirlerinden biri olan İzmir’in kentsel 
dönüşümünü tamamlayacak olan da yine biziz. 
Bunlardan bir şey olmaz. Hem de bunlara 
rağmen yapacağız.”

“İZMİR’E HİZMETLERİMİZ 
ANLATMAKLA BİTMİYOR”
İzmir’e 4 yeni organize sanayi bölgesi, 2 
endüstri bölgesi, 4 teknopark kurduklarını 
anlatan Erdoğan, enerji alanında ise 910 bin 
abonesi bulunan İzmir’de nüfusun yüzde 
90’ını doğal gaza kavuşturduklarını belirtti.
Çeşme ve Karaburun’a da doğal gaz 
getireceklerinin müjdesini veren Erdoğan, 
şunları kaydetti:
“Kültür ve turizmde şehrimizin cazibesini 
artıracak nice esere bugün İzmir Kültür 
Sanat Fabrikası’nın açılışıyla bir yenisini 
ekledik. Görüldüğü gibi ne kadar özetlersek 
özetleyelim İzmir’e hizmetlerimiz 
anlatmakla bitmiyor. Bu yatırımların yarım 
kalmaması, kendinizin ve evlatlarınızın 
geleceğinin tehlikeye girmemesi için 
sizlerden 14 Mayıs’ta kararınızı çok 
iyi düşünerek vermenizi istiyorum. 
Cumhuriyetimizin ilk asrının kurtuluşunun 
ve kuruluşunun şehri İzmir’in Türkiye 
Yüzyılı’nın da lokomotif şehri olacağına 
yürekten inanıyorum.”
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BİZ GÖREVDEYKEN  
SELO İÇERİDEN ÇIKAMAZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti’nin Ankara mitinginde açıklamalarda 
bulundu. Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, “Önce 6’lı masa sonra 7’li, şimdi de 9’lu masa 
oldular. Teröristlerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs’ta siyasi mevta yapacağız.” dedi. Erdoğan, 
Kılıçdaroğlu’nun Atatürk Havalimanı açıklamalarına ise “Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey 
yapamazsınız. Bu milletin elinden Teknofest’i, Kızılelma’yı alamazsınız” sözleri ile cevap verdi.
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Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın konuşmasından 
satır başları şu şekilde:

Sevgili Ankaralılar, 
geleceğimizin teminatı 

kıymetli gençler, sizleri en kalbi 
duygularımla selamlıyorum. 
Milli mücadelenin başkentinin 
tüm seymenlerine, yiğitlerine 
selamlarımı gönderiyorum. Şu 
muhteşem kalabalığa hamd olsun. 
Dün İzmir de böyleydi. Yüz binler 
geliyor... 14 Mayıs’ın müjdesini 
veriyor. Burası sıradan bir yer değil. 

Ata ocağım Rize ise, doğup 
büyüdüğüm yer İstanbul ise ülkeme 
ve milletime aşkla hizmet ettiğim 
yer de Ankara’dır. 

Bu şehir medeniyet pınarının 
membaı olan yerdir. Biz 21 yıllık 
Ankaralı olarak bozkırın ortasındaki 
bu şehri taşı, toprağı, her şeyi ile 
seviyoruz. Her mücadelemizde 
yanımızda olan Ankara’nın 
kadirşinas insanlarına şükranlarımı 
sunuyorum.

CHP’Yİ TANIMAK 
İSTİYORSANIZ 3 
KELİME YETER

Gelirken bir billboard gördüm, 
Ankara daha iyi hizmete layık diyor. 

Dün baktım İzmir’de de bay bay 
Kemal bunu yazmış İzmir’e iyi 
hizmete geliyoruz diyor. İstanbul 
için de aynı şeyi söylüyor. 
İstanbul’a Ankara’ya 4 yılda 
ne yaptınız. İzmir bir yağmur 
görmesin. CHP’yi tanımak 
istiyorsanız 3 kelime yeter. 
Çöp, çukur, çamur... İstanbul’u 
bunlardan bu kardeşiniz kurtardı. 
Çöp dağlarından, çukurlardan 
kurtardık. Hepsini geç 
susuzluktan kurtardık. Ankara’yı 
da susuzluktan kurtardık. Bunları 
bilmeyenlere hatırlatmak şart. 

14 MAYIS’TA SİYASİ 
MEVTA OLACAKLAR

Yalan dersi almak istiyorsanız 
bay bay Kemal’in yazıhanesine 
uğrayın. 14 Mayıs’ta benim 
milletim bunları siyasi mevta 
yapacak. 

Başkent’in havalimanını kim 
yaptı, biz. Bu yolları kim yaptı? 
Ankara’daki metroları kim 
yaptı? İstanbul, İzmir öyle değil 
mi? Bunlarda yalandan başka 
bir şey bulamazsınız. Yalanın 
en önemli mihmandarı kimdi 
biliyor musunuz; bay bay Kemal. 
Yalan dersi almak istiyorsanız 
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yazıhanesine müracaat edin. 14 
Mayıs’ta benim milletim bunlara siyasi 
mevta yapacak, sandıklara sahip 
çıkacağız.

BİZ GÖREVDEYKEN 
SELO ÇIKAMAZ

Diyarbakır’da Yasin Börü’leri 
şehit edenler bunlar değil mi? 
Kürt kardeşlerimi sokağa döküp 51 
kardeşimin ölümüne sebep olanlar 
bunlar değil mi? Ne diyorlar; ‘Selo’yu 
çıkaracağız.’ Düşünün oradan Öcalan 
çıkacak, görevi buna verecek. Biz 
görevde olduğumuz sürece ne Selo 
çıkabilir ne evlat katili çıkabilir. Cezasını 
çekecek.

PKK’NIN SİYASİ 
UZANTILARI 
İLE PAZARLIĞA 
OTURDULAR

Bunların gözlerini öyle bir hırs 
bürümüş ki PKK mensuplarının siyasi 
uzantılarıyla pazarlıklara oturdular. 
Bay bay Kemal var, Meral Hanım var, 
HDP var, Davutoğlu’su var, Bebecan’ı 
var, Ankara Büyükşehir, İstanbul 
Büyükşehir Belediye başkanlarını 
konuşmak yersiz, onlar da var. Önce 
Allah’a sonra milletime inanıyorum.

BAY BAY KEMAL 
TALİMATI KANDİL’DEN 
ALIYOR

Bay bay Kemal sen talimatı 
nereden alıyorsun; Kandil’den. Kandil 
ne diyor ‘Biz artık bay bay Kemal’i 
destekliyoruz’. Arkadaşı Kandil 
baronu olanlardan bu ülkeye fayda 
olur mu? Dünyanın dört bir yanındaki 
PKK’lılar, FETÖ’cüler, terör örgütleri 

tüm güçleriyle 14 Mayıs’ta bay bay 
Kemal’e destek veriyor. Bölücü terör 
örgütüyle arasına mesafe koyamayan 
örgüt yöneticileri bay bay Kemal için 
oy dileniyor.

LONDRA’DAN 300 
MİLYAR DOLAR 
GETİRECEKMİŞ

Ekonomiden zerre kadar anlayanlar 
düşünsün, ne diyor bay bay Kemal; 
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Londra’dan 300 milyar dolar 
getirecekmiş. Sen bir defa hangi 
görevdesin? Nasıl oluyor da olmayan 
bir şeyi getiriyorsun? Herhalde bunlar 
daha önce getirdikleri esrar, eroin 
vs. bunların bedelini geri döndürme 
gibi gayreti var. Olmayan bir şey vaat 
edilmez ve gelmez. Ama yalan bunda 
irtifa kesmemiş. Bu 300 milyar doların 
hesabını 14 Mayıs’ta sormaya var 
mıyız? Bu yalanın hesabını sormaya var 
mıyız?

“BU ÜLKENİN 
EVLATLARINA HİÇBİR 
ŞEY YAPAMAZSINIZ”

Milletin kendilerine güvenmediğini 
gördükleri için gerginlikleri her 
geçen gün artıyor. Yalana ve iftiraya 

sarılıyorlar. Şimdi tutturmuş Atatürk 
Havalimanı’nı ABD’li bir şirkete 
vereceklermiş. Onlarla görüştüm, 
onlar bana geldiler ABD’ye gittiğimde. 
Yatırımcılar için kapılarımız açık. 
O gün bugündür hala gelecekler. 
Şimdi takmış Teknofest’e onunla ilgili 
konuşuyor. Bu ülkenin evlatlarına hiçbir 
şey yapamazsınız. Bu milletin elinden 
Teknofest’i, Kızılelma’yı alamazsınız. 
Bu millet sizi avucunun içindeki suyla 
boğar. Buralara öyle kolay gelmedik. 
Hiçbir insanımız ülkesinin 21 yıllık 
kazanımlarının tehlikeye düşmesini 
istemez. Güvenlik endişesinin kapıldığı 
günlere geri dönmek istemez. 
Memurlarımızın maaş alamadığı 
günleri hatırlıyor muyuz? Daktiloların 
başbakanlık önlerine atıldığı günleri 

hatırlıyor muyuz?
Bunlar yapmayı bilmez ama 

yağmalamayı çok iyi bilir. CHP’ye ve 
onunla hareket eden partilere gönül 
veren kardeşlerime sesleniyorum. CHP, 
marjinal örgütlerin, mezhepçilik fitnesi 
çıkarmaya çalışanların Koç başı haline 
geldi. Kim sordu sana Alevi misin diye. 
Yarın bir gün ortaya çıkacak vahim 
tablonun hesabını nasıl verecekler? 
Ülkenizin güvenliğini bu 9’lu masaya 
emanet edebilir misiniz?

Çiftçi kardeşlerim, önüne 5 keçi 
katsanız akşama hepsini kaybedip 
geleceğini bildiğiniz birine ülkenin 
geleceğini emanet edebilir misiniz? 
Emekli kardeşlerim, oturduğunu 
apartmana yönetici seçmeyeceğiniz 
birine ülkenizi emanet edebilir misiniz? 

ANKARA’YA 21 YILDA  

605 MİLYAR LİRALIK YATIRIM YAPTIK

Şimdi şehir hastanelerimize Avrupa’dan hastalar geliyor. 20 

tane şehir hastanemiz var. Ankara’ya 21 yılda 605 milyar 

liralık kamu yatırımı yaptık. Bu masanın etrafındakilerden 

bir tanesi Sivas’a yüksek hızlı trene ne ihtiyaç var dedi. 

Türkiye’yi biz örüyoruz biz. Ankara tüm Türkiye’nin hızlı 

tren merkezi haline gelecek. Ankara son 21 yılda yapılan 

yatırımlarla savunma sanayinin de merkezi oldu. Yaklaşık 

yarısını Ankara yapıyor. Millet kütüphanemizi hizmete 

geçirdik. İnşallah Ankara 14 Mayıs’ta Türkiye Yüzyılı’nın 

müjdesini dünyaya ilan edecek. Bunun için Ankara’ya çok 

önemli görev düşüyor. Bunlara dersi nerede vereceğiz, 

sandıkta vereceğiz. Bunların bayrağı yok, ezanı yok. Öyle 

bir ders vereceğiz ki Kandil de duysun. 
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İLK OYUM ERDOĞAN’A 
İLK OYUM AK PARTİ’YE 
Gençlik Kolları teşkilatımız ilk 
kez oy kullanacak gençlerle 
Bakan ve Milletvekillerimizle 
buluşturmaya devam ediyor. Bu 
kapsamda Pendik, Sultangazi 
ve Zeytinburnu’da İlk Oyum 
Erdoğan’a İlk Oyum AK Parti’ye 
programı düzenlendi.



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK GENÇLİK 59

İl Gençlik Kolları Yeni Secmen 
birimimizin Pendik ilçemizde 
gerçekleştirdiği “İlk Oyum AK 
Parti’ye, İlk Oyum Erdoğan’a” 

buluşmasında yüzlerce genç bir araya 
geldi. Programa İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe ve İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem Çekerek 
katıldı.

Zeytinburnu’nda düzenlenen İlk 
Oyum Erdoğan’a İlk Oyum AK Parti’ye 

programımıza ise Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanımız Murat 
Kurum katıldı. İlk defa oy kullanacak 
genç arkadaşlarımız seçime dair ve 
ülkenin geleceğine dair merak ettiği 
soruları sordu. Bakanımız Kurum 
ve Başkanımız Çekerek de soruları 
içtenlikle yanıtladı. Hepsi birbirinden 
dinamik  ve heyecanlı gençlerle 
muhabbetin bol olduğu program 
oldukça keyifli geçti.

Sultangazi ilçemizde 
gerçekleştirdiğimiz “İlk Oyum 
Erdoğan’a, İlk Oyum AK 
Parti’ye”buluşmasında ilk defa oy 
kullanacak genç arkadaşlarımı İçişleri 
Bakanımız Süleyman Soylu ile bir araya 
geldi.

Muhabbetin koyu olduğunu 
programda gençler Sayın Bakanımızın 
tecrübelerinden faydalandı.
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2023’TEN 2053’E 
GENÇLİK YÜRÜYÜŞÜ

AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığımız, 39 ilçede eş 
zamanlı olarak “2023’ten 
2053’e Kutlu Yürüyüş 
Programı” gerçekleştirdi. 
İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe ve İl 
Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek’in 
de katılımıyla katılımıyla 
İstanbul genelinde 
gerçekleştirilen program, 
saat 20.23’te başlayıp 
20.53’te sona erdi. Bu 
saatler Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
ülkemiz için belirlediği 
hedefleri çağırıştırıyor.
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2023’TEN 2053’E 
GENÇLİK YÜRÜYÜŞÜ

Başkanımız Kabaktepe 
ve Başkanımız Çekerek, 
Bağcılardaki yürüyüşe katıldı.

Meşaleler ve Türk 
bayraklarıyla gerçekleştirilen 

yürüyüşe binlerce genç katıldı.
Programda konuşma yapan 

Çekerek, “AK Parti gençlere ulaşabilen 
bir partidir. Gençler geleceğine sahip 
çıkmak için burada. Türkiye Yüzyılı’nı 
inşa edecek gençlerin burada olması 
gerçekten çok anlamlı. Onların tercih 

belli zaten görüyorsunuz. Meydanları 
enerjileriyle dolduran Ak Gençlik, 
2023’te tarih yazacak, Türkiye Yüzyılı’na 
imza atacak. Cumhurbaşkanımızın 2053 
hedefini de burada gördüğünüz gençler 
gerçekleştirecek” ifadelerini kullandı.

İstanbul genelinde eş zamanlı 
gerçekleştirilen yürüyüşe İl ve İlçe 
Yönetim Kurulu üyelerimiz, İlçe 
Başkanlarımız, Belediye Başkanlarımız 
ve Milletvekili adaylarımız da katılım 
gösterdi.
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DURMAK YOK  
YOLA DEVAM
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İl Başkanlığımız öncülüğünde; 
eş zamanlı olarak bütün 
Mahallelerimizde ve her sokakta 
saha çalışmalarına devam 
ediyor, vatandaşlarımızı ziyaret 

ediyoruz. Ev sohbetlerinde hasbihal ediyor, 
çay sohbetleri yapıyor gönül köprüleri 
kuruyoruz. Yeni doğmuş bebek ziyaretleri, 
seçmen ziyaretleri ile pazar yerleri AK 
Noktalar ile çalınmadık kapı, gönül bağı 
kurulmadık vatandaşımız kalmayana dek; 
“Durmak Yok Yola Devam” diyoruz. Bu 
hafta Bağcılar, Tuzla, Fatih, Sultangazi, 
Esenyurt, Avcılar, Gaziosmanpaşa, Kadıköy, 
Beşiktaş ve Kağıthane ilçelerimizde 
vatandaşlarımızla buluştuk. 
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VATANDAŞLARIMIZIN 
GÖNÜL KAPILARINI ÇALDIK
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İstanbul genelinde SKM bünyesinde bütün Bakanlarımız, Milletvekili 
Adaylarımız ile  birlikte AK Noktalarda start vererek esnaf, hane, millet 
bahçeleri, parklar, kurumlar ve muhtarlık ziyaretlerini gerçekleştirdik. 
Bu hafta Tuzla, Sultangazi, Fatih, Esenyurt, Avcılar, Güngören, Kadıköy, 

Bakırköy ve Beşiktaş ilçelerimizde vatandaşlarımızın gönül kapılarını çaldık. 
Gönülden gönüle kurulan köprülerle Cumhurbaşkanımızın selamını ilettik. 
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İl Kadın Kolları Başkanımız ve 2. Bölge Milletvekili 
Adayımız Dr. Rabia İlhan Bağcılar ve Fatih İlçe 
Kadın Kollarımızın düzenlemiş olduğu programlarda 
Kastamonulu hemşerilerimizle bir araya geldi.

KASTAMONULU 
HEMŞEHRİLERİMİZLE 
BULUŞTUK



Geleceğimizin teminatı, yarının büyükleri 
çocuklarımızla tüm ilçelerimizde 23 Nisanı 
kutladık. Bu kapsamda Zeytinburnu İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız Derya Aslan’ın 
koordinatörlüğünde 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 28. Dönem 
Milletvekili Adayımız ve İl Kadın Kolları 
Başkanımız Dr. Rabia İlhan Hanımefendinin 
katılımıyla, depremzede ve yetim 
çocuklarımızla gerçekleştirdik.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde bizim 
davamız birlik, beraberlik ve kardeşlik davasıdır.  Kağıthane Kadın 
Kolları Başkanımız Nuran Sevinç yönetiminde düzenlenen Hemşehri 
Buluşmaları programında bu hafta Erzincanlı hemşerilerimizle 
buluştuk. İstanbul 2. Bölge Milletvekili Adayımız Ömer Fuat Günday’ın 

da katılımıyla gerçekleşen programda Erzincan’a özgü sohbetlerle birlikte 
çalışmalarımız ve 14 Mayıs seçimlerine yönelik değerlendirmeler yapıldı. Güçlü ve 
büyük Türkiye’mizi daha aydınlık yarınlara birlik ve beraberlik içinde taşıyacağız.

23 NİSAN’DA DEPREMZEDE VE 
YETİM ÇOCUKLARIMIZLAYIZ
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BİZİM DAVAMIZ BİRLİK, BERABERLİK 
VE KARDEŞLİK DAVASIDIR




